
TOIMINTAKERTOMUS 2019
Suomen Tennisliitto - Finlands Tennisförbund



STL / Toimintakertomus 2019  — 2

Sisältö 2

Vuosikatsaus 3

Järjestötoiminta 4

Koulutustoiminta 10

Seura- ja nuorisotoiminto 11

Valmennustoiminta 13

Kilpailutoiminta ja tapahtumat 16

Viestintä 19

Talous, hallinto ja varainhankinta 20

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoiminta 21

Tilinpäätös 22

Seurat ja jäsenmäärät 2019 35

Kilpailutulokset 2019  39

Suomen Tennisliitto r.y.
Valimotie 10, 00380 Helsinki
Puh. 050-374 5763 klo 10-15, fax (09) 323 1105 
toimisto@tennis.fi
www.tennis.fi

Sisältö



STL / Toimintakertomus 2019  — 3

  Vuosikatsaus

Vuosikatsaus
Vuosi 2019 oli tenniksen osalta tapahtumien vuosi. Tennis-
liitto järjesti kolme isoa tapahtumaa ja lisäksi kansallisen 
tenniksen huippuna järjestettiin ensimmäistä kertaa TEHO 
Sport Tennisliigan keskitetty finaalitapahtuma, joka keräsi 
hienon määrän katsojia seuraamaan otteluita. 

Kansainvälisistä tapahtumista ensimmäisenä järjestet-
tiin tammikuussa miesten maaottelu Suomi - Kroatia Talin 
Tenniskeskuksessa. Täyteen myytyyn halliin saatiin hieno tun-
nelma ja harjoitusottelu valmisti miesten joukkuetta syksyllä 
pelattuun Davis Cupin nousukarsintaan Suomi - Itävalta. 

Huhtikuussa järjestimme ensimmäistä kertaa naisten 
Fed Cup -tapahtuman, johon osallistui yhdeksän maata. 
Tapahtuma keräsi haastavasta ajankohdasta huolimatta hy-
vin katsojia ja naisten joukkueen erinomaiset otteet saivat 
hienosti näkyvyyttä mediassa. Viikko päättyi voitokkaaseen 
nousukarsintaan ja Suomi nousi Fed Cupin II-ryhmään. Ta-
pahtuma päätti myös Suomen menestyksekkäimmän nais-
pelaajan, Emma Laineen, uran. Kiitos Emma panoksestasi 
tenniksen eteen!

Syksyn Davis Cup -ottelu ylitti odotukset sekä yleisö-
määrän että Suomen joukkueen suorituksen osalta. Ottelu 
päättyi tiukkaan tappioon 2-3. Emil Ruusuvuori otti hienon 
voiton Dominic Thiemistä ja ratkaisevassa viidennessä otte-
lussa Harri Heliövaara taisteli itsensä kahden pisteen päähän 
otteluvoitosta, mutta joutui taipumaan Dennis Novakille tiu-
kan taistelun jälkeen. Tapahtumassa rikottiin Suomen Davis 
Cup -otteluiden yleisöennätys ja tunnelma hallissa oli kah-
den päivän ajan erittäin hieno!

Tennisliitto perusti eettisen toimikunnan, jonka johdolla 
keskityttiin eettisten asioiden koulutukseen, tasa-arvoisen 
toimintaympäristön rakentamiseen sekä toteutettiin laaja 
selvitys seksuaaliseen häirintään liittyen valmennustoimin-
nassa. Teemme aktiivista työtä eettisten asioiden eteen ja 
haluamme omalla toiminnallamme luoda tennisseuroihin 
turvallisen harrastusympäristön.

Emil Ruusuvuori teki vuoden aikana nousua kohti 
ATP-kiertuetta. Alkuvuoden sairastelun jälkeen nousu ATP 
Challenger-kilpailuissa oli menestyksekästä. Neljä Challen-
ger-turnausvoittoa nostivat rankingin jo lähelle sataa ja mah-
dollistaa siirtymisen vuoden alusta pelaamaan ATP Touria. 

Nuorten tehoryhmätoiminta kasvoi ja osa pelaajista 
aloitti syksyllä päivittäisvalmennuksessa. Toiminnasta vas-
tasi kaksi päätoimista valmentajaa ja panostimme erittäin 
vahvasti toiminnan kehittämiseen vuoden aikana. Nuorten 
ryhmästä nousua kohti junioreiden Grand Slam -kisoja teki 
nopeiten Laura Hietaranta, joka teki vuoden aikana myös 
ensiesiintymisensä naisten Fed Cup -joukkueessa. Myös 
poikien alle 12-vuotiaiden joukkue menestyi hienosti pääse-
mällä kahdeksan parhaan maan joukkoon Euroopan jouk-
kuemestaruuskilpailuissa.

Tennisliiton ulkoinen ja sisäinen viestintä kehittyi vah-
vasti vuoden aikana. Tennisliigan ja TEHO Sport Finnish 
Tourin livestriimaus kasvoi ja teimme yhteistyösopimuksen 
Nelonen Median kanssa saadaksemme tenniksen osaksi 
Ruutu-palvelun tarjontaa. Tennisliiton viestintä oli mukana 
ammattilaispelaajiemme menestyksen hetkillä ja medianä-
kyvyytemme kasvoi merkittävästi. Sisäisesti rakensimme 
erityisesti uutiskirje-toimintaa kohderyhmäkohtaisemmak-
si ja tarjosimme apuvälineitä seuraviestinnän tueksi.

Nuoriso- ja seuratyön sekä lajin esille tuomisen kan-
nalta oli merkittävässä asemassa LähiTapiola Street Tennis 
-kiertue. Kiertue tavoitti keväällä 105 koulua ja päiväkotia 
yhteensä 35 paikkakunnalla eri puolilla Suomea ja niissä 
tennistä pääsi kokeilemaan noin 12 700 oppilasta.

Kiitokset kaikille kuluneesta vuodesta ja yhdessä 
eteenpäin myös tulevina vuosina!

Teemu Purho
toimitusjohtaja

Suomen Tennisliitto
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Järjestötoiminta

Hallinto

Hallitus

Puheenjohtaja Toni Pokela Helsingistä, varapuheenjohtaja 
Kirsi Lassooy Kauniaisista, Hannu Granroth Tampereelta, 
Kimmo Karviala Helsingistä, Antti Aine Turusta, Matti Kyytsö-
nen Helsingistä, Pasi Ahti Kotkasta, Anni Tuulos Helsingistä ja 
Markku Savusalo Oulusta. Hallituksella oli 11 kokousta.

Vaalitoimikunta

Pj. Olli-Pekka Salovaara Lahdesta, Håkan Brandt Pietarsaa-
resta, Jyrki Sarkkinen Kuopiosta, Henrik Björnström Es-
poosta, Petri Hietala Tampereelta, Jari Laaksonen Turusta ja 
Päivi Kilpeläinen Tuusulasta.

Tilintarkastajat

KHT–yhteisö Audicon Oy, vastuullisena tilintarkastajana Kari 
Miettinen

Henkilökunta

Toimitusjohtaja Teemu Purho, kilpailupäällikkö Raisa Törn-
roos-Heinonen, seurapalvelupäällikkö Henrik Zilliacus, ta-
pahtuma- ja hallintopäällikkö Roope Kailaheimo, viestintä-
päällikkö Jarno Tiusanen, valmentajat Erik Hakkarainen ja 
Joonas Jalkanen sekä IT-vastaava Jukka Antila. Tennisliiton 
palkkalistoilla oli lisäksi osa-aikaisena mailapelihankkeen 
projektityöntekijä Laura Ylikoski.
Lisäksi Tennisliitto on ostanut valmentaja- ja pelaajakehi-
tyksestä vastaavan Harri Suutarisen työpanoksen Liikunta-
keskus Pajulahdelta 90 % Harrin työajasta.

Maajoukkuekapteenit

Davis Cup -joukkueen kapteenina toimi Jarkko Nieminen ja 
naisten Fed Cup -joukkueen kapteenina Emma Laine, mo-
lemmat osa-aikaisina.

Toimikunnat

Huippu-urheilu ja valmentajakoulutus

Anni Tuulos (pj), Jarkko Nieminen, Emma Laine, Saku Sii-
vonen, Tapio Totro, Jarkko Tuomisto, Pasi Ahti ja Harri Suu-
tarinen

Kilpailutoimikunta

Markku Savusalo (pj.), Gabor Lovro, Ville-Petteri Ahti, Ans-
si Lindqvist, Jaana Heinonen, Antti Aine, Piia Suomalainen, 
Ilkka Nyman, Roope Kailaheimo, Raisa Törnroos-Heinonen 
(siht.)

Viestintätoimikunta

Kirsi Lassooy (pj), Minttu Lampinen, Vili Nurmi ja Jarno Tiusanen

Kurinpito

Henrik Zilliacus, Antti Aine, Jyrki Sarkkinen

Tasot ja ranking

Anssi Lindqvist (pj.), Jukka Antila, Gabor Lovro, Jarno Tiusa-
nen ja Raisa Törnroos-Heinonen (siht.)

Palkitsemistoimikunta

Seppo Nurmi (pj), Pekka Mäkelä, Markku Savusalo, Susanna 
Etumäki, Pirjo Aaltonen, Henrik Zilliacus, Minttu Lampinen, 
Teemu Purho, STL

Eettinen toimikunta

Antti Aine (pj), Anni Tuulos, Susanna Etumäki, Emma Laine, 
Tapio Totro

Toimikunnat kokoontuivat 2-5 kertaa vuoden aikana.

Suomen Tenniksen Tukisäätiön hallitus (itsenäinen 
säätiö)

Tapio Pajuharju (pj), Toni Pokela (varapj), Jaakko Ruhtinas, 
Marjatta Karhuvaara, Katariina Laakkonen, Jari Mäkijärvi, 
Tuomas Nousiainen ja toimitusjohtaja Teemu Purho
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Edustajat urheilujärjestöissä

Toimitusjohtaja Teemu Purho edusti liittoa Kansainvälisen 
Tennisliiton (ITF) vuosikokouksessa syyskuussa Portugalis-
sa. Purho edusti liittoa myös ITF:n sukupuolten tasa-arvo 
-komiteassa (Gender Equality in Tennis Committee).

Purho ja Tennisliiton puheenjohtaja Toni Pokela edus-
tivat liittoa Tennis Europen vuosikokouksessa Maltalla maa-
liskuussa. 

Henrik Zilliacus edusti Suomen olympiayhdistyksen 
valtuuskunnassa kevätkokouksessa ja varapuheenjohtaja 
Kirsi Lassooy syyskokouksessa.

Yhteistyö Suomen Tenniksen 
Tukisäätiön kanssa

Suomen Tennisliitto järjesti yhteistyössä Suomen Tenniks-
en Tukisäätiön kanssa Finnish Tennis Awards -hyvänteke-
väisyysgaalan Clarion-hotellissa Helsingissä – tapahtumaan 
osallistui yli 440 henkilöä. 

Tennisgaalassa säätiö jakoi yhteensä yli 70 000 euroa 
varoja nuorille urheilijoille seuraavasti: 

Nuoren huippu-urheilijan rahasto, 10 000€:  
Otto Virtanen, Patrik Niklas-Salminen, Oona Orpana ja 
Anastasia Kulikova

Tiina ja Jukka Roihan rahasto, 8000€: 
Laura Hietaranta

Naistoimikunnan stipendi, 4000€: 
Ella Haavisto

Fredrik Narsin stipendi, 4000€: 
Otso Martikainen

Stipendi, 4000€: 
Oliver Byskata, Stella Remander, Sade Scharlin, Iiro Vasa 

Liiton jäsenet

S-jäsenet: Liitossa oli vuoden lopussa 157 (vuonna 2018 164) 
S- eli seurajäsentä. Liitosta erosi toimintavuoden aikana 
kuusi S-jäsentä: Mytennis (Kotka), Haminan Seudun Ten-
nistuki (Hamina), Oulaisten Verkkopalloseura (Oulainen), 
Advantage Tennis Club (Helsinki), Drop-Shot Tennis (Espoo) 
ja Slice (Mikkeli). Lisäksi Tennis-88 Mikkeli yhdistyi Mikkelin 
Tennisseuran kanssa.

S-jäsenseuroihin kuului vuoden lopussa 23.623 
(22.869) jäsentä, joista miehiä oli 9.698 (9.427), naisia 5.567 
(5.270), poikia 5.145 (4.682) ja tyttöjä 3.213 (3.490).

Vuoden aikana kasvoivat eniten HVS-Tennis (+ 403 
jäsentä), Tampereen Tennisseura (+ 245), Smash-Espoo 
(+ 113), Smash (+ 109) ja Puistolan Urheilijat (+ 74). Jäsen-
määrältään suurimmat ovat HVS (2423 jäsentä), TaTS (1613), 
Smash (1428), Åbo Lawn-Tennis Klubb (1053) ja Helsingin 
Lawn-Tennis Klubi (904). Katso koko listaus liitetiedostosta.
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Suomen Tennisliiton 
naistoimikunnan vuosikertomus

Naistoimikunta kerää varoja juniorityön tukemiseen monin 
tavoin. Toimikunta osti lippuja pääkaupunkiseudun teatte-
reihin ja möi lippuja yhteensä 11 esitykseen. Lisäksi tuottoja 
saatiin kahteen Kaartin soittokunnan konserttiin myydyistä 
lipuista. 

Toimikunnalla ja Suomen Tennisliitolla oli yhteinen 
myyntipöytä Davis Cup -ottelun Suomi – Itävalta yhteydessä 
13.-14.9. Espoo Metro Areenalla. 

Toimikunta möi sekä omia kangas- ja taittokasseja, 
tarratatuointeja ja joulukortteja että Tennisliiton tuotteita.

Jannis Mavrostomos suunnitteli naistoimikunnalle 
oman logon, joka painatettiin kasseihin.

Peli- ja lauluilta järjestettiin Talin tenniskeskuksessa 
26.10. Nelinpeliturnaukseen osallistujille oli tarjolla iltapalaa, 
jonka jälkeen heitä laulatti Taisto Ketterer.  

Ammattilaisturnaus Tali Openin kolmena pelipäivänä, 
12.-14.11., järjestettiin arpajaiset. 

Tuloja saatiin myös adressien ja joulukorttien myynnillä. 
Varainkeräyksen tuloksena Tennisgaalassa 2019 jaet-

tiin naistoimikunnan 2 000 euron stipendi Smashin Ella 
Haavistolle, jonka Tenniksen Tukisäätiö korotti 4 000 euroon.  
Lisäksi onniteltiin 11 merkkivuosiaan juhlivaa seuraa 200 € 
stipendillä/seura.  Seura valitsee juniorin, joka saa stipendin 
harjoitus- ja kilpailutoiminnan kuluihin.

Naistoimikunnalla oli seitsemän varsinaista kokousta. 
Pj. Helena Lähdesmäellä oli läsnäolo-oikeus Suomen Ten-
nisliiton hallituksen kokouksissa. Marjatta Karhuvaara edusti 
toimikuntaa Suomen Tenniksen Tukisäätiön hallituksessa. 

Naistoimikunta

Helena Lähdesmäki Smash, puheenjohtaja •  Anja Knekt 
Smash, varapuheenjohtaja • Maarit Koivisto VarTe, 
rahastonhoitaja • Riitta Närhi, sihteeri • Hannaleena Arjama 
HVS • Eeva Heinänen HVS •  Marjatta Karhuvaara Sata • 
Paula Keränen HVS •  Liisa Rainio HVS  •  Seija Ruosaari HVS 
• Anna-Liisa Sahlman Smash ja Hilkka Sarasti ETS

Suomen Senioritennis ry

Suomen Senioritennis ry (SST) huolehti seniori-ikäisten 
tennisharrastuksen lisäämisestä ja kilpailutoiminnan hoi-
dosta taloudellisesti ja toiminnallisesti itsenäisenä organi-
saationa. Vuosi 2019 oli järjestyksessään 27. toimintavuosi. 
Yhteistyö Tennisliiton kanssa sekä Ässä järjestelmän anta-
mat mahdollisuudet helpottivat jäsenmäärän tiedonkulkua 
sarjatenniksessä ja päivittäisessä tiedottamisessa.

SST:n jäsenmäärä 31.12.2019 oli 1737, joista kunniajäse-
niä kymmenen.

Yhdistyksen hallinto 2019

Seppo Nurmi (LVS) puheenjohtaja, Pirjo Aaltonen (Smash) 
varapuheenjohtaja, Tommi Heinonen (KoTS), Seppo Hänni-
nen (RoVS), Heikki Kettunen (HyTS), Päivi Kilpeläinen (TTS), 
Johanna Leppänen (Smash), Katariina Haavisto (TVS-Ten-
nis), Juha Hammaren (Lo-Te) Ylva Kalliomäki (Varte),Reijo 
Kolehmainen ( LTS), Annika Sajalinna (LTK), Mari-Liis Par-
mas (TaTs), Tiina Äijö (OTC) ja Pirjo Ketonen (HVS).

Hallitus kokoontui 5 kertaa. Yhdistyksen sihteerinä toi-
mi Jaana Heinonen.

Toiminnantarkastajina toimivat Susanna Romanainen 
ja Eva Metso sekä varatoiminnantarkastajina Pentti Sierilä ja 
Lars Sjöman.

Kotimaan kilpailutoiminta

Toiminta on edelleen vahvasti senioreiden sarjatenniksen 
ympärillä. Joukkueita pelasi sarjassa yhteensä 529. Seurat 
järjestivät Tennisliiton myöntämät eri seniori-ikäluokkien 
SM-kilpailut talvi- ja kesäkaudella.

Kansainvälinen kilpailutoiminta

Viro-maaottelu pelattiin Talissa. Suomi voitti maaottelun 
pistein 22-5.

Yhdistys järjesti vuoden 2019 PM kilpailut ja yhdistys 
tuki Suomessa järjestettyjä Senioreiden ITF kilpailuja Hel-
sinki ja Hanko. Yhdistys haki ja kustansi kesän SM-kilpailut 
yhtenä kisana ITF:n pistekisaksi. 

Joukkueiden MM-kilpailuissa Suomella oli edustus 
Young Senioreissa kahdella joukkueella sekä Super Senio-
reissa kahdella joukkueella.

Talous ja tehtävien hoito

Talous säilyi vakaana koko vuoden. Tulos oli ylijäämäinen. 
Normaalia suurempi ylijäämä johtui siitä, että yhdistyksessä 
siirrytään vuoden 2020 alusta lukien kalenterivuotiseen jä-
senmaksuun, ja vuoden 2020 jäsenmaksun on voinut mak-
saan jo joulukuussa. Avustuksia ei saatu. Palkattua työvoi-
maa ei ollut. Hallituksen jäsenistä muodostetut työryhmät 
hoitivat tehtäviä talkoohengessä. Hallintopalvelut ostettiin 
palveluyrityksiltä. Yhdistyksen jäsenrekisteri toimii Tennis-
liiton Ässä –järjestelmässä, jonka kautta valtaosa jäsenmak-
suista hoituu verkkomaksuna.

Yhdistyksen tiedotus tapahtuu kotisivulla www. seni-
oritennis.fi, sekä jäsentiedotteilla. Tennisliiton kanssa yllä-
pidettiin seniorisarjojen otteluohjelmaa, kilpailujen tuloksia 
sekä ajantasaista seniorirankingia. Sarjajoukkueet tallensi-
vat itse sarjatulokset.

Puheenjohtaja Seppo Nurmella oli oikeus osallistua 
Tennisliton hallituksen kokouksiin.
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STL:n vuoden parhaat ja huomionosoitukset

PALKINTO 

Vuoden tennisteko 
Emil Ruusuvuoren läpimurtovuosi

Vuoden naispelaaja 
Oona Orpana, Smash-Kotka

Vuoden miespelaaja 
Henri Kontinen, HVS

Vuoden tyttöjuniori 
Laura Hietaranta, HVS

Vuoden poikajuniori 
Otto Virtanen, HVS

Vuoden valmentaja 
Federico Ricci

Vuoden seuravalmentaja 
Susanna Etumäki, Smash-Espoo

Vuoden kilpailunjohtaja 
Ville-Heikki Talvenmaa, HTK/KoTS

Vuoden kansallinen kilpailu 
Yleisten luokkien ulkokenttien SM-
kilpailut, 4. TEHO Sport Finnish Tour, 
OVS

Vuoden kansainvälinen kilpailu 
Scandinavian EB Championships, 
kansainvälinen senioriturnaus 
Hangossa

Vuoden seurateko 
Anssi Lindqvistin, TTS, työ seurojen 
eteen – seuratilastot, livestream

Vuoden seuratoimija 
Iina Haapaniemi, SaTS

Vuoden tuomari 
Juhapekka Suutarinen

Vuoden kansallinen miespelaaja 
Ville-Petteri Ahti, Smash-Kotka

Vuoden kansallinen naispelaaja 
Liisa Vehviläinen, ÅLK

Vuoden pyörätuolitennispelaaja 
Taneli Tenhunen, KTS

Suomen Tennistuomareiden 
palkitsema Vuoden Fair Play 
-pelaaja 
Leevi Säätelä, Smash-Kotka

Vuoden tennistoimittaja 
Arne Six, Eurosport

Tenniksen elämäntyöpalkinto 
Johan Skogman, ÅLK
  
Vuoden ansioitunut seniori 
Joakim Berner, GVLK

Vuoden naispelaaja:
Oona Orpana, Smash-Kotka.

Vuoden tennisteko:  
Emil Ruusuvuoren läpimurtovuosi.
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Vuoden naissenioripelaaja 
Laura Juvonen, HLK

Vuoden miessenioripelaaja 
Alexander Lindholm, HVS

Erityispalkinto, yhteisöllisyyden kehittäminen
Härmälä Kuppi, tennispelaajien salibandyturnaus 
Tampereella

Erityispalkinto, klubikulttuurin kehittäminen
Jüri Räikkönen, Kalastajatorpan Tennisklubi

Erityispalkinto, työ tennistapahtumien eteen
Jari Ramstedt ja Rauno Hirviniemi

Erityispalkinto, Special Olympics
Sanna Sepponen, Tommi Tyynilä ja Roger Nyberg

ITF Services for the Game -tunnustus pitkäkestoisesta 
tuomaritoiminnasta
Harri Louhos

Erityispalkinto, Special Olympics:
Tommi Tyynilä, Roger Nyberg ja 
Sanna Sepponen.

Tennisgaalassa tuettiin nuoria tennispelaajia.
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ANSIOMERKIT

Kultaiset ansiomerkit
75 Hietala, Petri TaTS
76 Paloheimo, Veli TaTS
77 Laine, Emma STL
  
Hopeiset ansiomerkit
531 Hedman, Marja-Liisa HTS
532 Jussila, Raine HTS
533 Kiviniemi, Pertti HTS
534 Liukkonen, Mauri HTS
535 Yliniemi, Tuula HTS
536 Hokkanen, Matti PieTe
537 Kortelainen, Pertti MTS
538 Turunen, Jorma MTS
539 Stamberg, Merike OVS
540 Louhos, Harri STT
541 Suutarinen, Juhapekka STT
542 Jarkko Tuomisto TaTS
544 Jorma Heljopuro TaTS
  
Pronssiset ansiomerkit
1111 Heinonen Jaana HTK
1112 Heinonen Tommi HTK
1113  Talvenmaa Ville-Heikki HTK
1114  Kurki Arto PieTe
1115 Pyykkö Erkki PieTe
1116  Kotilainen Lauri Piete
1117  Vanhanen Matti MTS
1118  Heikkinen Erkki MTS
1119  Nojonen Olli MTS
1120  Hokkanen Eero MTS
1121  Piskonen Pekka MTS
1122  Korhonen Reima MTS
1123  Antila Juho OVS
1124  Pesonen Jussi OVS

1125  Matikkala Kaija OVS
1126  Nissinen Tommi OVS
1127  Antila Veli-Pekka OVS
1128  Kerttula Klaus OVS
1129  Ripatti Marko KoTS
1130  Pöntynen Timo TaTe
1131 Laamanen Matti TaTe
1132 Pirilä Maija-Liisa TaTe
1133 Hallavo Erkki TaTe
1134 Antola Aija TaTe
1135 Aine Antti STT
1136 Nylund Petri STT
1137 Virta Rauli TaTS
1138 Jokinen Tero TaTS
1139 Kainulainen Pekka TaTS
1140 Jokinen Timo TaTS
1141 Jokinen Jani TaTS
1142 Lampinen Minttu TaTS

  
Kultaiset pallot 
35 Risto Jokinen ETS
36 Kari Nissinen OVS
  
Hopeiset pallot 
172 Heikkinen, Ritva PieTe
173 Halkonen, Marja-Leena MTS
174 Kaianen, Valeri MTS
175 Ojassalu, Aivo OVS
176 Antila, Pekka OVS
177 Mari-Liis Parmas TaTS
178 Pasi Peltola TaTS
179 Katriina Saarinen TaTS
180 Lauri Kiiski TaTS
181 Tuomas Ketola TaTS
  

Pronssiset pallot (ei numeroitu)
Nina Nygård HTK
Maritta Odrischinsky HTK
Seppo Laamanen HTK
Leif Wickström HTK
Jari Karvinen HTK
Henrik Sairio HTK
Janne Salonen HTK
Johan Krause HTK
Coronaria OVS
Kaleva Media OVS
Luova Työmaa OVS
Martti Holopainen Valkeakosken  
 Tennistuki
Hannu Kyykoski Valkeakosken  
 Tennistuki
Ville Villberg Valkeakosken  
 Tennistuki
Jaana Heinonen Kouvolan  
 Tennisseura
Raimo Ojala Tapiolan Tennis
Pekka Kilpiö Tapiolan Tennis
Jouni Saarnilinna TaTS
Tero Vilen TaTS
Gavrail Ganchev TaTS
Jarmo Ruusunen TaTS
Martin Rämmal TaTS
Jussi Koivisto TaTS
Stoyan Ganchev TaTS

ITF Services for the 
Game -tunnustus pitkä-
kestoisesta tuomaritoi-
minnasta
Harri Louhos

Tenniksen elämäntyöpalkinto 
Johan Skogman, ÅLK
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Koulutustoiminta
Tennisliiton koulutustoiminta jatkui yhteistyössä Liikunta-
keskus Pajulahden kanssa Kansainvälisen Tennisliiton (ITF) 
sertifioimana. Koulutuspäällikkönä toimii Harri Suutarinen, 
joka vastaa koulutusten kehittämisestä ja hallinnoinnista 
sekä toimi I–III-tasojen pääkouluttajana. 

Koulutusvastaava teki vuonna 2019 10 vierailua eri 
seuroihin, jossa tavoitettiin yhteensä noin 100 valmentajaa 
ja seuratyön tekijää. Vierailujen pääaiheena oli lasten ten-
nistoiminta ja kilpavalmennustoiminta. Lisäksi kartoitettiin 
valmentajien koulutustarpeita ja päivitettiin mitä uusia vaa-
timuksia valmentaminen tuo nykyaikana.

ITF:n valmennuskoulutuksesta vastaava Vitor Gabral 
vieraili Suomessa heinäkuussa 2019 ja hän oli tyytyväinen 
Suomen valmennuskoulutusten sisältöön. Suomi kuuluu 
korkeimmalle ykköstasolle ITF:n valmennuskoulutus ser-
tifioinnissa ja tämän myötä ITF mahdollistaa myös vuonna 
2020 eri valmennusalojen asiantuntijoden vierailuja Suo-
meen.

Seminaarit

Kilpa- ja huippuvalmennus -seminaari järjestettiin Davis 
Cupin yhteydessä Espoo Metro Areenalla syyskuussa 2019, 
jossa irlantilainen Garry Cahill kansainvälisestä tennisliitosta 
(ITF) toi näkemyksiään valmennuksen laadun kehittämi-
seen sekä kilpa- ja huippuvalmennuksen vaatimuksiin.  Se-
minaariin osallistui yhteensä 22 henkilöä eri seuroista.

Tennisliiton valmennuskonsultin Hvorje Zmajikin kans-
sa järjestettiin kansainvälisen junioritenniksen vaatimukset 
-seminaari Helsingin Myllypurossa. Seminaariin osallistui 
yhteensä 25 henkilöä. Lisäksi Zmajikin avustuksella kehitet-
tiin seurojen kilpavalmennustoimintaa.

Muut koulutukset

Tennisliiton toimintaan kuuluvat myös kilpailunjohtaja- ja 
tuomarikoulutusten järjestäminen. Kilpailunjohtajakoulu-
tusten kouluttajina toimivat Anssi Lindqvist, Ilkka Nyman ja 
Henrik Zilliacus sekä tuomarikoulutuksesta vastasi Juha-
pekka Suutarinen.

Vuoden 2019 aikana kilpailunjohtajakoulutuksia (I-ta-
so ja II-taso) järjestettiin Kuopiossa, Salossa, Helsingissä, 
Rovaniemellä ja Kaarinassa. Kilpailunjohtajakoulutuksia jär-
jestettiin kolminkertainen määrä edellisvuoteen verrattuna 
– koulutettuja kilpailunjohtajia oli 65. Yhteensä Tennisliiton 
kilpailunjohtajarekisterissä on 284 henkilöä, mikä on edel-
lisvuotta huomattavasti vähemmän (2018: 402). Ero johtuu 
kilpailunjohtajarekisterin siivoamisesta ja päivittämisestä 
vastaamaan aktiivisia kisajärjestäjiä.

Tuomarikoulutusten määrä säilyi ennallaan, kun kou-
lutuksia järjestettiin Tampereella, Helsingissä ja Joensuussa. 
Koulutettuja tuomareita oli vuoden aikana 18 ja kaikkiaan 
tuomareita on koulutettu vuosien aikana yhteensä 185 ja 
nämä löytyvät tuomarirekisteristä. Tuomarirekisteriä päivi-
tetään tulevan vuoden aikana kuvaamaan aktiivisina tuo-
mareina toimivien määrää (vrt. kilpailunjohtajarekisteri).

Kilpailunjohtajakoulutuksia järjestettiin 
kolminkertainen määrä edellisvuoteen 
verrattuna – koulutettuja 
kilpailunjohtajia oli 65
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Seura- ja nuorisotoiminto
Seuratoiminta on yksi Tennisliiton strategian neljästä pai-
nopistealueesta. Sen tärkeimpiä kokonaisuuksia ovat seu-
rapalvelut, seuratapaamiset ja kehityshankkeet. Nuoriso-
toiminnan puolella tärkein kokonaisuus oli koulujen kanssa 
tehtävä laajamittainen yhteistyö, jonka muotoina olivat 
erityisesti LähiTapiola Street Tennis lajiesittelykiertue sekä 
mailapelien yhteishanke. Seura- ja nuorisotoiminnasta vas-
tasi Tennisliiton seurapalvelupäällikkö. Kolmella Tennisliiton 
alueella (Pohjois-Suomi, Länsi-Suomi ja Häme/Keski-Suo-
mi) toimi alueellisesta toiminnasta vastaava aluekoordi-
naattori.

Seurapalvelut, seuratapaamiset ja 
kehityshankkeet

Seuratapaamiset ja seurafoorumit

Alueellisia seuratapaamisia järjestettiin Tampereella, Sei-
näjoella, Vuokatissa, Helsingissä ja Kaarinassa. Tapaamisiin 
osallistui yhteensä 37 seuraa ja niissä alueen seurat sopi-
vat alueen yhteistoimintaan liittyvistä asioista. Lisäksi niissä 
käytiin läpi Tennisliiton ajankohtaisia asioita.

Valtakunnallinen seurafoorumi järjestettiin perintei-
sesti kaksipäiväisenä 24.–25.7.2019 Tampereella. Seurafoo-
rumi kokoaa yhteen seuroja ympäri Suomea keskustele-
maan ja kehittämään suomalaista tennistä. Seurafoorumiin 
osallistui 70 henkilöä, jotka edustivat 35 eri seuraa sekä lii-
ton hallitusta ja toimistoa.

Seurapalvelut

Tennisliitto tarjosi kaikille jäsenseuroille jäsenmaksuun kuu-
luvana palveluna TennisClub-toiminnanohjausjärjestelmän, 
jonka avulla seurat voivat ylläpitää jäsenrekisteriä, valmen-
nusryhmiä, tapahtumia, laskutusta ja tiedostusta. 

Lisäksi Tennisliitto tarjosi seuroille muita palveluita ja 
etuja mm. seuratoimintaan liittyvää lainopillista ja muuta 
neuvontaa sekä valmiita asiakirjamalleja (esim. henkilötie-
tojen käsittelyyn ja työsopimuksiin liittyen). Tennisliitto tar-
josi seuroille myös ilmaisen Tenniskoulumalli-palvelun, joka 
sisältää valmiita kausiohjelmia ja tuntimalleja aloittelevien 
pelaajien ohjattuun harjoitteluun sekä harjoitepankin, jonka 
avulla seurat ja ohjaajat voivat luoda omia kausiohjelmia ja 
tuntimalleja.
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Kouluyhteistyö

Yleistä

Nuorisotoiminnan tärkein kokonaisuus oli koulujen ja var-
haiskasvatuksen kanssa tehtävä yhteistyö. Tennisliiton 
organisoiman LähiTapiola Street Tennis -kiertueen sekä 
mailapelien yhteishankkeen tapahtumissa tennistä pääsi 
kokeilemaan yhteensä noin 15 000 lasta ja 200 opettajaa.

LähiTapiola Street Tennis lajiesittelykiertue kouluille

LähiTapiola Street Tennis koulukiertue toteutettiin 14.3.–
29.5.2019. Lisäksi syyskuussa järjestettiin yksittäisiä Street 
Tennis -tapahtumia. Tapahtumiin osallistui 105 koulua ja 
päiväkotia yhteensä 35 paikkakunnalla eri puolilla Suomea 
ja niissä tennistä pääsi kokeilemaan noin 12 700 oppilasta. 
Tapahtumat toteutettiin yhteistyössä seurojen kanssa. 

Kiertueen ensisijaisena tavoitteena oli tehdä tennistä 
tutuksi ja luoda suhteita kouluihin. Toissijaisena ja seuroil-
le tärkeänä tavoitteena oli saada uusia harrastajia seurojen 
toimintaan. Kouluilta ja seuroilta saadun palautteen ja ana-
lysoinnin perusteella tavoitteisiin päästiin erittäin hyvin.

Lajiesittelytapahtumien lisäksi kiertueeseen kuului 
StarttiTennis-tapahtumia, joissa perheet pääsivät kokeile-
maan ilmaiseksi tennistä. Tapahtumien järjestelyistä vas-

tasivat tennisseurat. LähiTapiola tarjosi liittymislahjana 500 
ensimmäiselle uudelle jäsenelle lasten mailan tai jättiten-
nispallon.

Mailapelien hankkeet

Tennisliitto, Sulkapalloliitto, Squashliitto ja Pöytätennisliit-
to järjestivät yhteistyössä Opetus- ja kulttuuriministeriön 
avustamaa Mailapelihanketta, jonka painopisteenä oli mata-
lan kynnyksen paikallinen harrastustoiminta. 

Vuoden 2019 aikana koulujen ja varhaiskasvatuksen 
oppilaille järjestettiin lajiesittelypäiviä sekä matalan kynnyk-
sen mailapelikilpailuja. Tapahtumia oli Espoossa, Helsingissä, 
Oulussa, Porissa, Mikkelissä, Tampereella, Tuusulassa, Van-
taalla ja Lappeenrannassa ja niihin osallistui noin 3000 lasta. 
Lisäksi vuoden aikana järjestettiin yhdeksän opettajakoulu-
tusta (Oulu, Turku, Kotka, Lappeenranta, Tampere, Varala ja 
Vantaa x 3), joissa oli 165 osallistujaa.
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Valmennustoiminta
Vuonna 2019 nuorten maajoukkuetoiminnassa tavoittee-
na oli auttaa nuoria huippupolulla olevia pelaajia. Toisena 
tavoitteena oli mahdollistaa seurojen kanssa yhteistyössä 
hyviä lähtöjä kansainväliseen kilpatennikseen. Tennisliitto 
jatkoi parhaiden nuorten pelaajien suoraa taloudellista tu-
kemista. Näiden nuorten huippupelaajien valmennuspro-
sessit arvioitiin yksilöllisesti sekä peilattiin yksilöllisesti Suo-
men huippupolun kriteereihin. Vuoden aikana hyväksyttiin 
kriteerit taloudelliselle tukemiselle. 

Pelaajat, jotka ovat yli 17-vuotiaita, ovat parhaillaan 
tai olleet lähivuosina alle 18-vuotiaiden ITF:n Grand Slam 
-pääsarjatasolla sekä täyttävät suomalaisen huippupolun 
kriteerit ovat oikeutettuja yksilölliseen tukeen. Vuonna 2019 
Tennisliitto tuki suoraan taloudellisesti Emil Ruusuvuorta 15 
000€, Oona Orpanaa 10 000€, Otto Virtasta 10 000€ ja Pat-
rik Niklas-Salmista 8 000€.

Nuorten maajoukkueiden toimintaa toteutettiin ikä-
ryhmittäin vuonna 2019: alle 12-vuotiaat (lasten toiminta 
mikä piti sisällään 10- ja 11-vuotiaiden leirityksiä), alle 14-vuo-
tiaat ja alle 18-vuotiaat. Alle 12-vuotiaiden toiminnassa to-
teutettiin neljä isompaa leiritystä, joissa vahvana tavoitteena 
oli innostaa lapsia kilpatenniksen pariin ja nostaa urheilul-
lista painopistettä jo varhaisissa ikävaiheissa. Toteutimme 
kilpailumatkat myös alle 12-vuotiaissa Tennis Europen Win-

ter Cupiin ja kesällä Nations Challenge - joukkuekilpailuun. 
Suomen poikien joukkue eteni hienosti kesän turnauksessa 
ensimmäistä kertaa kertaa lopputurnaukseen. Tämän lisäksi 
toteutimme kolme kansainvälistä Tennis Europe -kilpailu-
matkaa. Ikäryhmän valmentajina toimivat: Heikki Riikonen, 
Ville Juhamo, Jussi Koivisto ja Timo Kunnas. 

Alle 14-vuotiaiden maajoukkuetoiminnassa osallis-
tuimme Tennis Europen Winter- ja Summer Cup joukkue-
kilpailuihin ja henkilökohtaisiin EM-kilpailuihin. Toteutimme 
näiden lisäksi yhteensä 12 kansainvälistä kilpailumatkaa. 
Suomella pelaajien parhaat rankingit Tennis Europessa oli-
vat: Oliver Byskata (18), Stella Remander (14) ja Sade Scharlin 
(53).  

Alle 18-vuotiaiden ITF-vaiheessa toteutimme yhteensä 
10 kansainvälistä kilpailumatkaa. 14- ja 18-vuotiaiden val-
mennuksesta vastasivat Tennisliiton valmentajat Joonas 
Jalkanen ja Erik Hakkarainen. Ville Tuovinen toimi myös val-
mentajana 14-vuotiaiden kilpailuissa ja Ville Nygård 14-vuo-
tiaiden joukkuekilpailuissa sekä Jussi Koivisto 18-vuotiaissa.

Tehoryhmätoiminta

Koulutus- ja valmennusvastaava Harri Suutarinen koordinoi 
ja suunnitteli nuorten maajoukkueiden toiminnan ja kalen-
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terit yhteistyössä maajoukkuevalmentajien kanssa. Tennis-
liitto jatkoi vuonna 2019 Tehoryhmätoimintaa, jossa tarjottiin 
nuorille kyvykkäille pelaajille yksilöllistä kokonaisvaltaista 
harjoittelua Talin Tenniskeskuksessa Helsingissä. Tehoryh-
mätoimintaa suunniteltiin ja toteutettiin yhteistyössä pelaa-
jien kotiseurojen kanssa. 

Toimintaa laajennettiin myös niin, että ITF:n alle 
18-vuotiaiden vaiheessa olevat huippupolun pelaajat osal-
listuivat päivittäin valmennustoimintaan. Tehoryhmätoi-
mintaan osallistui yhteensä noin 20 pelaajaa ja päivittäisval-
mennuksessa mukana oli 5 pelaajaa.

Suomalaiset pelaajat ylsivät vuoden aikana seuraaville 
ranking -sijoille kansainvälisillä kilpailukiertueilla. 

Alle 14-vuotiaiden Tennis Europe -sarja 

TOP 20 
Stella Remander (14) 
Oliver Byskata (18) 

Aiemmat vuodet: 1 pelaaja vuonna 2018, 0 pelaajaa vuonna 
2017, 1 pelaaja 2016 
 
TOP 50  
Stella Remander (14) 
Oliver Byskata (18) 

Aiemmat vuodet: 1 pelaaja vuonna 2018, 0 pelaajaa vuonna 
2017, 4 pelaajaa 2016)
 
TOP 100 
Stella Remander (14) 
Oliver Byskata (18) 
Sade Scharlin (53) 

Aiemmat vuodet: 2 pelaajaa vuonna 2018, 2 pelaajaa vuon-
na 2017, 4 pelaajaa vuonna 2016

35 pelaajalla (2017: 15 poikaa, 12 tyttöä, 2018: 9 poikaa, 13 
tyttöä) oli vuoden lopussa alle 14-vuotiaiden TE-ranking: 16 
poikaa, 19 tyttöä  
• vk 48/2019: 35 pelaajalla oli vuoden lopussa alle 

14-vuotiaiden TE-ranking: 16 poikaa, 19 tyttöä (nämä 
luvut vertailukelpoisia edellisvuosiin) 

• vk 53/2019: 46 pelaajalla oli vuoden alle 14-vuotiaiden 
TE-ranking: 22 poikaa, 24 tyttöä. (Näissä luvuissa ovat 
mukana myös alle 12-vuotiaat vuoden 2020 kilpailui-
hin ilmoittautumisia varten )

2017: 15 poikaa, 12 tyttöä = 27 pelaajaa 
2018: 9 poikaa, 13 tyttöä = 21 pelaajaa 

Alle 18-vuotiaiden ITF Tour 

TOP 100 
Otto Virtanen (6) 

Aiemmat vuodet: 2 pelaajaa vuonna 2018, 2 pelaajaa 2017,  
2 pelaajaa vuonna 2016

TOP 200 
Otto Virtanen (6) 
Laura Hietaranta (141) 
Alexandra Anttila (157) 
Roni Hietaranta (176) 

Aiemmat vuodet: 3 pelaajaa 2018, 1 pelaaja 2017, 4 pelaajaa 
vuonna 2016

Pyörätuolitennis

Suomalaispelaajat osallistuivat Pohjoismaiden pyörätuoliten-
niksen mestaruuskilpailuihin marraskuussa Norjassa. Taneli 
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Tenhunen voitti kultaa ja Markus Lehto pronssia kaksinpelissä. 
Nelinpelissä pronssia saavuttivat Lehto ja Tomi Kuuppelomäki.

Tenhunen ylsi pyörätuolitenniksen ammattilaiskier-
tueella kolmesti nelinpelin loppuotteluun ja kaksinpelissä 
parhaana saavutuksena oli välieräpaikka. Vuoden lopuksi 
Tenhunen oli maailmanlistalla sijalla 92.

Antidopingtoiminta

Tennisliiton hallituksen hyväksymä antidopingohjelma on 
esillä liiton sekä 
SUEK:n verkko-
sivuilla. Antido-
p i n g i nv a l i s t u s t a 
annettiin valmen-
tajakoulutuksissa, 
seurafoorumissa, 
nuorten ja aikuisten 
maajoukkuetapaa-
misissa ja -leireillä 
sekä viestinnän 
kautta. Valmen-
tajat ja maajouk-
kuepelaajat ovat 
l i ittosopimuksis-
saan sitoutuneet 
noudattamaan toi-
minnassaan urheilun eettisiä periaatteita ja voimassa olevaa 
Suomen urheilun eettisen keskuksen (SUEK) antidoping-
säännöstöä. SUEK teki kansallisen testausohjelmansa piirissä 
suomalaispelaajille 13 virtsa- ja veritestiä, joista kuusi kilpai-
lussa ja seitsemän kilpailujen ulkopuolella.

Aikuisten huippu-urheilu

Miesten maajoukkue, Cinia Davis Cup Team Finland, pelasi 
Davis Cupin I-ryhmässä. Maajoukkueen vuosi alkoi tammi-
kuussa harjoitusmaaottelulla hallitsevaa maailmanmesta-
ria Kroatiaa vastaan. Tapahtuma järjestettiin Talissa ja siinä 
Kroatia oli vahvempi 1-2.

Vuoden ainoassa virallisessa ottelussa Suomi kohta-
si Itävallan Espoo Metro Areenalla 13.-14.9.2019. Itävallan 
joukkuetta tähditti silloinen maailmanlistan viides Dominic 
Thiem. Emil Ruusuvuori otti Thiemistä sensaatiomaisen 
voiton, mutta joukkueen oli taipuminen 2-3 tappioon. Ta-
pahtumaa oli seuraamassa kahden päivän aikana yli 8000 
katsojaa. Kyseessä oli Suomen historian suurilukuisin Davis 
Cup -yleisö.

Davis Cup -joukkueessa pelasivat vuoden aikana Henri 
Kontinen, Harri Heliövaara, Otto Virtanen, Patrik Niklas-Sal-
minen, Eero Vasa ja Emil Ruusuvuori.  Joukkueen kap-

teenina oli Jarkko 
Nieminen, fysio-
terapeuttina Joni 
Honkaniemi.

Naisten maa-
joukkue, Cinia Fed 
Cup Team Finland, 
pelasi pääsiäisvii-
kolla 15.-20.4.2019 
kotikentällään Ta-
lin Tenniskeskuk-
sessa. Maajoukkue 
pelasi Fed Cupin 
Eurooppa/Afrikan 
III-ryhmässä – ko-
titurnaus järjestet-
tiin ensimmäistä 

kertaa Suomessa. Suomen lisäksi Talissa pelasi kahdeksan 
muuta maata (Liettua, Kypros, Pohjois-Makedonia, Malta, 
Algeria, Kosovo, Islanti ja Kongo). 

Suomi voitti alkulohkossa Liettuan, Maltan ja Islannin, 
mikä takasi paikan nousukarsintaan. Nousukarsinnassa 
joukkue voitti Kyproksen 2-0 ja nousi II-ryhmään vuodeksi 
2020. Tapahtumaan päättyi myös Suomen kaikkien aikojen 
menestyneimmän naistennispelaajan Emma Laineen ura.

Vuoden 2019 joukkueessa pelasivat pelaaja-kapteeni 
Emma Laine, Anastasia Kulikova, Mia Eklund ja Laura Hie-
taranta ja Oona Orpana sekä fysioterapeutti Hanna-Leena 
Raunisto.
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Kilpailutoiminta ja tapahtumat
Kansallisen kilpailutoiminnan rungon muodostivat kansalli-
set kilpailut ja yleinen sekä senioreiden sarjatennis. Kansal-
listen kilpailuiden lisäksi järjestettiin arvokilpailuja niin juni-
oreissa, aikuisissa kuin senioreissa. Kansainvälisiä kilpailuja 
ja tapahtumia oli tarjolla myös ympäri vuoden.

Juniorit

Junioreiden kilpailutoiminta keskittyi 
erityisesti seuraaviin sarjoihin ja tapah-
tumiin: Cinia Junior Grand Prix, TEHO 
Sport Finnish Junior Tennis Tour, 9-vuo-
tiaiden Miditour, Tykkimäki Mini- ja Miditennis Tour sekä 
Koululaisten mestaruuskilpailut.

Cinia JGP on 10-, 12-, 14- ja 16-vuotiaiden kansallinen 
huippusarja. Ikäluokkiensa parhaat pelasivat kuudessa osa-
kilpailussa, joista kerättyjen pisteiden perusteella kutsuttiin 
parhaimmat Masters-lopputurnaukseen. 12-16 -vuotiaiden 
sisä- ja ulkokenttien SM-kilpailut kuuluivat sarjaan. Kilpai-
lusarjassa kiinnitettiin myös erityishuomiota Fair Play -hen-
keen ja asialliseen käyttäytymiseen kentällä ja sen ulkopuo-

lella. Osallistujamäärän keskiarvolla mitattuna (keskiarvo: 
osallistujien määrä kaaviossa) olivat erityisesti kasvussa 
tyttöjen 14- ja 16-vuotiaiden sarjat. Lisäksi kasvua oli poikien 
10- ja 16-vuotiaissa sekä tyttöjen 12-vuotiaissa. 

Alle 21-vuotiaiden TEHO Sport Finnish Junior Tennis 
Tourilla (FJTT) pelattiin viisi osakil-
pailua, mikä oli yksi enemmän kuin 
vuonna 2018. Kussakin osakilpailussa 
jaettiin palkintorahaa ja sarjapisteitä, 
joiden perusteella palkittiin menesty-
neimmät vuoden lopussa.

Koululaisten mestaruuskilpailut 
pelattiin HVS-Tenniksen järjestämänä Talin ja Taivallahden 
Tenniskeskuksilla. Perinteinen kilpailu järjestettiin jo 41. ker-
ran ja mestaruuksista pelattiin luokissa minitennis, miditen-
nis, stage1, ala-aste, yläaste, yläaste harraste sekä lukio ja 
ammatilliset oppilaitokset. Osallistujamäärä jatkoi maltilli-
sella kasvulinjalla 538 osallistujan voimin (+ 3 %).

Junioreiden SM-liigacup ulkokaudella keräsi 53 seu-
rajoukkuetta 134 pelaajan voimin kilpailemaan 10-, 12- ja 
14-vuotiaiden sarjoissa.

Kilpailusarjassa kiinnitettiin myös 
erityishuomiota Fair Play -henkeen 
ja asialliseen käyttäytymiseen 
kentällä ja sen ulkopuolella. 
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Matalan kynnyksen kilpailutoiminnan puolella suures-
sa roolissa oli Tykkimäki Mini- ja Miditennis Tour (yksilö- ja 
joukkuesarja). Yksilösarjaa pelattiin viidellä alueella 526 
pelaajan voimin ympäri Suomea ja pääkaupunkiseudul-
la pelattu joukkuesarja keräsi ennätysmäärän osallistuvia 
joukkueita (2018-2019: 25 joukkuetta | 2017-2018: 19 jouk-
kuetta). Tykkimäki Tourin ja Cinia JGP -sarjan väliportaa-
na oleva 9v Miditour -sarjan suosio jatkoi kasvuaan. Toista 
vuotta järjestetyssä sarjassa pelattiin kuusi osakilpailua, jois-
sa oli mukana 89 erillistä pelaajaa. 

Kokonaisuudessaan juniorisarjojen osallistujamää-
rät jatkoivat positiivista kehitystään. Erityisesti Cinia JGP 
-sarjan (tytöt + 14 % ja pojat + 11 %) ja 9v Miditourin (+ 17 %) 
määrät olivat kovassa kasvussa edellisvuoteen verrattuna – 
myös Koululaisten mestaruuskilpailut (+ 3 %) ja FJTT (+ 7 %) 
jatkoivat kasvu-urilla.

Lisää kilpailutoiminnan tilastoja toimintakertomuksen 
liitteenä.

Aikuiset

Vuonna 2018 Olvin kanssa solmitun yhteistyösopimuksen 
mukaisesti olivat aikuisten huippukilpasarjat vuonna 2019 
seuraavat: TEHO Sport Finnish Tour, TEHO Sport Tennisliiga 
ja TEHO Sport Tennisliiga Cup. Lisäksi aikuisten kilpatoimin-
nassa merkittävässä asemassa oli Luokkamestaruussarja, 
jota pelattiin E-, D-, C- ja B-luokissa. 

TEHO Sport Finnish Tour sisälsi kahdeksan miesten 
ja seitsemän naisten osakilpailua - mukaan lukien yleisten 
luokkien SM-kilpailut, jotka pelattiin ulkokaudella Oulussa 
(Oulun Verkkopalloseura) ja sisäkaudella Turussa (TVS-Ten-
nis). Finnish Tour on huippukilpasarja, jonka osakilpailussa 
jaettiin palkintorahaa 7000 euron edestä ja SM-kilpailuissa 
palkintopotti oli 12 000 euroa. Vuoden aikana sijoitettujen 
pelaajien taso nousi niin miehissä kuin naisissa, mutta ATP- 
ja WTA-pelaajien määrä laski edellisvuodesta. Kansallinen 
huipputennis kiinnosti, mutta kehityskohteena on yleisön 
houkutteleminen kisapaikalle. Kisajärjestäjät ilmoittivat 
pääottelun keskiarvoiseksi yleisömääräksi 96 (2018: 122).

TEHO Sport Tennisliiga ja Tennisliiga Cup ovat joukkue-
muotoiset sarjat: Tennisliigaa pelattiin sisäkaudella 2018-
2019 sarjamuotoisena syyskuusta maaliskuulle ja Tennisliiga 
Cup ulkokaudella 2019 yhtenä heinäkuun viikonloppuna 
Tampereella. Molempien sarjojen mestareiksi pelasivat niin 
naisissa kuin miehissä HVS-Tennis. Tennisliigan päätöstä 
uudistettiin kehittämällä finaalitapahtuma, jossa pelattiin 
kulta- ja pronssiottelut. Talin Tenniskeskuksen lehtereillä 
maaliskuussa oli noin 500 katsojaa seuraamassa otteluita.
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Arvotapahtumien osallistujamäärät vuosina 2017-2019 
Starttien lukumäärä kaaviossa: JGP, Koululaisten SM, Finnish Junior Tennis Tour. 
Yksittäiset erilliset pelaajat: Tykkimäki Tour, 9v Miditour.
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Kehitystyön tuloksena oli 
yhteistyösopimuksen tekeminen 
Nelonen Median Ruutu-palvelun 
kanssa.
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  Kilpailutoiminta ja tapahtumat

Tennisliigassa aloitettiin Tennisliiton livestream-tuo-
tannon kehitys, kun marraskuun pelikierrokselta lähtien 
oli tarjolla laadukas livestream YouTube-kanavan kautta. 
Kehitystyön tuloksena oli yhteistyösopimuksen tekeminen 
Nelonen Median Ruutu-palvelun kanssa, josta muodostui 
huippukilpasarjojen lähetyskanava Finnish Tourin ulkokau-
delle lähdettäessä.

Luokkamestaruussarjan toinen pelivuosi toi tullessaan 
ison kasvun osallistujamääriin. Kaavioissa oli pelaajia vuoden 
kuudessa osakilpailussa ja Masters-turnauksessa (kaaviois-
sa olleiden pelaajien kokonaismäärä) yhteensä 1741 (+ 36 %).

Sarjatennis ja hallisarjat

Yleinen ja senioreiden sarjatennis jatkoivat kilpailutoimin-
nan kulmakivinä. Yleisessä sarjatenniksessä (TEHO Sport 
Tennisliiga ja I-V-divisioonat) oli sisä- ja ulkokaudella 537 
joukkuetta ja yhteensä sarjoihin osallistui 2365 pelaajaa 
(2017-2018: 553 joukkuetta ja 2491 pelaajaa). Senioreiden 
sisäkauden sarjatennikseen 2018-2019 osallistui 521 jouk-
kuetta ja 1660 pelaajaa (2018-2018: 523 joukkuetta ja 1582).

Tasoluettelo ja kilpapelaajien 
määrät

Tennisliitto julkaisi vuoden aikana kolme tasoluetteloa, jos-
ta viimeisimmässä oli 4036 pelaajaa – naisia 906 ja miehiä 
3130. Kokonaismäärä kasvoi edellisvuodesta maltillisesti 19 
pelaajalla.

Pelaajamäärät/eri luokat 2019:

Yleiset luokat  
(sisältää siis myös junioreita ja senioreita)
Miehet Naiset
2717 926

Junioriluokat
Pojat Tytöt
242 145

Senioriluokat
Miehet Naiset
410 156

Vuoden 2019 lisenssit

Vuoden aikana hankittiin kilpailulisenssejä ja senioritenniks-
en jäsenmaksuja seuraavasti:
• Aikuislisenssit 3749
• Juniorilisenssit 1190
• Kertalisenssit 242

Suomessa järjestetyt kansainväliset 
kilpailut

Suomessa järjestettiin vuoden aikana maajoukkueiden ko-
tiottelut: naisten Fed Cup -kotiturnaus huhtikuussa Talin 
Tenniskeskuksessa ja miesten Davis Cup -maaottelu Itäval-
taa vastaan syyskuussa Espoo Metro Areenalla. Lisäksi jär-
jestettiin kaksi miesten ATP Challenger -turnausta (Tampere 
Open ja Tali Open) sekä kaksi miesten (Helsinki ja Pajulahti) 
ja kaksi naisten (Tampere ja Savitaipale) ITF World Tennis 
Tour -ammattilaiskilpailua. Kansainvälisiä junioriturnauk-
sia järjestettiin: viisi ITF- ja kuusi Tennis Europe -turnausta. 
Hangossa ja Helsingissä pelattiin kesällä kaksi ITF Seniors 
-turnausta. Hangon turnaus on ITF:n korkeimman kategori-
an turnaus. Järjestetyt kilpailut löytyvät tulosliitteestä.

96 122
2019 2018

Pääottelun yleisön keskimäärä 
Finnish Tourilla
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  Viestintä

Viestintä
Tennisliiton viestinnän kulmakivinä toimivat liiton arvot: tu-
loksellisuus, peli-ilo, yhdessä tekeminen ja välittäminen. Ul-
koisina viestintäkanavina toimivat kotisivut (www.tennis.fi) 
ja sosiaalisen median kanavat Facebook, Twitter, Instagram 
ja YouTube. Sisältöjä tuotettiin aktiivisesti, monipuolisesti 
sekä kohderyhmä- ja kanavakohtaisesti.

Kotisivujen julkaistujen artikkelien määrä yli kaksiker-
taistui vuoden takaiseen verrattuna ja keskikävijämäärä kuu-
kaudessa oli 12 793 (+ 52 %). Sosiaalisen median julkaisut mo-
ninkertaistuivat ja seuraajamäärät kasvoivat yli 8100 (+ 25 %).

Uutiskirjetoimintaa kehitettiin vuoden aikana: kuukau-
sittaisia uutiskirjeitä tuotettiin erityisesti seuroille ja kilpa-
pelaajille. Uutiskirjeet tavoittivat kuukausittain noin 8000 
henkilöä.

Livestreamin kehitystyötä jatkettiin ja Nelonen Median 
Ruutu-palvelun kanssa solmittiin yhteistyösopimus, joka 
vei kansalliset kärkitapahtumat TEHO Sport Tennisliigan ja 
Finnish Tourin Ruutuun. Tennislähetykset tavoittivat 2100-
3000 päätelaitetta kuukausittain.

Mediatiedotusta ja toimittajien kontaktointia kehitettiin 
edelleen. Valtakunnallisen mediatiedotuksen kehittämistä 
jatkettiin – Vuoden 2018 alussa mediatiedotteita lähti kuu-
kausittain keskiarvona 6kpl ja vuonna 2019 15kpl.  Toimittajia 
kontaktoitiin tasaisesti ja tavattiin vuoden aikana noin 50 
henkilöä tapahtumien yhteyksissä.

50-60 20-25
2019

+144 %

2018

Uutisartikkelien määrä 
kuukaudessa

n.360 n.60
2019

+500 %

2018

Somejulkaisujen määrä 
kuukaudessa
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  Talous, hallinto ja varainhankinta

Talous, hallinto ja varainhankinta
Tennisliiton tilikauden alijäämäksi muodostui 6 946,03 € 
(alijäämä 1090,45 € vuonna 2017). Liiton kokonaistuotot oli-
vat yli 1,9 miljoona euroa ja yhteistyökumppanuuksien arvo 
jatkoi positiivisella kasvu-uralla. Vuoden aikana jatkettiin 
pääyhteistyökumppanuutta Cinian kanssa ja yhteistyötä 
Porschen sekä Olvin kanssa. Porsche on nuorten maajouk-
kueiden, Porsche Junior Team Finlandin, nimikkokumppani 
ja Olvi on TehoSport -tuoteilla kansallisten huippusarjojen, 
Finnish Tourin ja Tennisliigan nimikkokumppani. LähiTapiola 
jatkoi StreetTennis-kouluesittelykiertueen pääkumppani-
na ja vuoden aikana solmittiin uusi kolmivuotinen sopimus 
Lambi Street Tennis-kiertueen osalta vuosille 2020-2022.  

 Tennisliitto perusti vuonna 2018 yhtiön nimeltä Tennis-
liitto Finland Oy. Vuonna 2019 yhdistys ja yhtiö tekivät sopi-
muksen tapahtumiin ja Cinian pääyhteistyökumppanuuteen 

liittyen ja yhtiö vastasi molemmista miesten maaotteluta-
pahtumista ja Cinian sopimusvelvoitteista vuoden aikana. 
Yhtiön liikevaihto oli n 300 000 € ensimmäiseltä tilikaudelta 
ja yhtiön tulos oli 16 667,12 € alijäämäinen. 

 Yhteistyösopimusten kokonaisarvo oli yhdistyksen 
osalta yli 300 000 (370 000) € ja yhtiön osalta 99 000 €. 
Tennisliitto haki aktiivisesti uusia kumppanuuksia. 

Urheiluopistosäätiön apuraha mahdollisti liiton val-
mentajakoulutuksen ulkoistamisen Liikuntakeskus Pa-
julahdelle. Opetusministeriön myöntämä valtion toimin-
ta-avustus oli yhteensä 322 000 € (310 000 €). OKM myönsi  
30 000 € avustuksen kouluissa tapahtuvaan toimintaan 
kaikille mailapeleille yhteiseksi ja Tennisliitto sitoutui hank-
keen vetäjäksi.
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  Tasa-arvo-  ja yhdenvertaisuustoiminta

Tasa-arvo-  
ja yhdenvertaisuustoiminta
Tennisliitto perusti eettisen toimikunnan vuodelle 2019. Toi-
mikunnan tehtävänä oli edistää eettisiä asioita kokonaisuu-
dessaan Tennisliiton tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus-ohjeis-
tukseen pohjautuen. Ohjeistuksessa suositellaan seuroille 
toimintamalleja tasavertaisuuden, turvallisen harrastusym-
päristön, sukupuolten tasa-arvon sekä rehellisyyden ja oi-
keudenmukaisuuden toteuttamiseksi seuratoiminnassa.

Eettinen toimikunta kiinnitti huomiota erityisesti tur-
valliseen harrastusympäristöön. Vuoden aikana Tennisliiton 
alaisiin valmentajakoulutuksiin lisättiin yhdenvertaisuus- ja 
tasa-arvosuunnitelman osioita teemalla valmentajan eet-
tiset toimintaohjeet. Vuonna 2018 esille tulleiden häirintä-
tapausten myötä Tennisliitto viesti ja ohjeisti seurojaan toi-
mintamalleista häirintätapauksiin. 

Lisäksi Eettinen toimikunta teki toimenpiteitä tasa-ar-
voisen toimintakulttuurin kehittämiseksi. Toimikunta selvitti 
naistoimijoiden määrää seuratasolla. Kyselytutkimukseen 
vastasi yli 40 seuraa ja tulosten perusteella valmistellaan 
toimenpiteitä naistoimijoiden houkuttelemiseksi mukaan 
vahvemmin seuratoiminnan pariin. Tennisliitto aloitti vuo-
den aikana jo tukemaan naistoimijoiden kouluttautumista 
Suomen Olympiakomitean Naiset vaikuttajina liikunnan 
pelikentillä -koulutuksiin osallistumalla koulutuskustan-
nuksiin. Tennisseuroista valittiin syksyllä 2019 alkaneeseen 
ensimmäiseen koulutukseen kolme edustajaa Veera Knuu-
ti, Annika Hänninen ja Jenni Vuola. Lisäksi positiivista laji-
markkinointia naistenniksen kautta jatkettiin toista vuotta 
putkeen järjestetyllä naisten Fed Cup -kotiturnauksella.
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Tase 31.12.2019 31.12.2018

Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
      Aineettomat oikeudet 15 393,47 25 842,16
Muut pitkävaikutteiset menot 374,87 4 934,72
Aineettomat hyödykkeet 15 768,34 30 776,88
Aineelliset hyödykkeet
      Koneet ja kalusto 29 747,43 39 663,24
Sijoitukset
      Muut osakkeet ja osuudet 22 500,00 2 500,00
Pysyvät vastaavat yhteensä 68 015,77 72 940,12

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
      Tavarat 1 802,62 3 565,52
Lyhytaikaiset saamiset
      Myyntisaamiset 27 987,64 36 863,14
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 20 000,00
      Muut saamiset 2 232,00 2 232,00
      Siirtosaamiset 48 094,79 39 099,86
Lyhytaikaiset saamiset 98 314,43 78 195,00
Rahoitusarvopaperit
      Muut arvopaperit 22 227,94 22 227,94
Rahat ja pankkisaamiset 156 532,84 155 333,81
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 278 877,83 259 322,27

VASTAAVAA 346 893,60 332 262,39

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA
Sidotut rahastot
      Muut sidotut rahastot 23 546,31 23 546,31
      Muut vapaat rahastot 5 768,41 5 180,49
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 104 027,43 105 191,88
Tilikauden yli-/alijäämä -6 946,03 -1 164,45
Oma pääoma yhteensä 126 396,12 132 754,23

PAKOLLISET VARAUKSET
Eläkevaraukset 1 844,00 1 844,00

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen vieras pääoma
      Lainat rahoituslaitoksilta 72,45
      Ostovelat 99 763,61 85 017,72
      Muut velat 7 837,63 7 296,33
      Siirtovelat 111 052,24 105 277,66
Lyhytaikainen vieras pääoma 218 653,48 197 664,16

VASTATTAVAA 346 893,60 332 262,39

Tilinpäätös
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Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2018

Varsinainen toiminta
Tuotot

Osanottomaksut 170 781,95 136 331,91

Pääsylipputulot 2 353,54 37 177,93

Muut tuotot 128 283,09 120 707,44

Tuotot yhteensä 301 418,58 294 217,28

Kulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -418 215,61 -345 037,27

Henkilösivukulut

Eläkekulut -76 934,43 -67 081,69

Muut henkilösivukulut -7 779,67 -10 562,56

Henkilösivukulut yhteensä -84 714,10 -77 644,25

Henkilöstökulut yhteensä -502 929,71 -422 681,52

Poistot -41 196,99 -42 289,03

Muut kulut

Toimitilakulut -86 444,93 -58 729,36

Hallintopalvelut -343 624,61 -471 425,18

Matka- ja majoituskulut -279 241,73 -251 220,53

Muut hallintokulut -25 655,46 -23 131,30

Muut liikekulut -676 267,10 -644 210,70

Muut toimintakulut yhteensä -1 411 233,83 -1 448 717,07

Kulut yhteensä -1 955 360,53 -1 913 687,62

Kulujäämä -1 653 941,95 -1 619 470,34

Varainhankinta
Tuotot

Jäsenmaksutuotot 812 240,75 731 243,86

Sarjamaksut ja myyntituotot 459 120,33 544 565,74

Tuotot yhteensä 1 271 361,08 1 275 809,60

Kulut

Ostokulut -42 332,03 -51 344,00

Kulut yhteensä -42 332,03 -51 344,00

Varainhankinta yhteensä 1 229 029,05 1 224 465,60

Kulujäämä -424 912,90 -395 004,74
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  Tilinpäätös

Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2018

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot

Korko- ja muut rahoitustuotot 1,78 4,50

Tuotot yhteensä 1,78 4,50

Kulut 

Viivästyskorot -421,99 -524,44

Kulut -421,99 -524,44

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä -420,21 -519,94

Kulujäämä -425 333,11 -395 524,68

Yleisavustukset

Valtion toiminta-avustus 322 000,00 310 000,00

Valtion erityisavustukset 81 975,00 69 750,00

Valtionavustus olympiavalmen. 15 000,00 11 250,00

Yleisavustukset yhteensä 418 975,00 391 000,00

Rahastosiirto -587,92 3 360,23

Tilikauden yli-/alijäämä -6 946,03 -1 164,45
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Liitetiedot

Kokonaistuotot ja - kulut 2019 2018

Kokonaistuotot 1 991 756,44 1 961 031,38

Kokonaiskulut -1 998 702,47 -1 962 195,83

-6 946,03 -1 164,45

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -418 215,61 -345 037,27

Eläkekulut -76 934,43 -67 081,69

Muut henkilöstösivukulut -7 779,67 -10 562,56

-502 929,71 -422 681,52

Henkilöstön lukumäärä 

Henkilöstön keskimääräinen luku 

Nuorisotoiminta 3 2

Aikuisliikunta 1 1

Huippu-urheilu 2 1

Järjestötoiminta 2 2

8 6

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet

Atk-ohjelmat 1.1. 25 842,16 35 881,26

Lisäykset 16 272,64 13 725,00

Poisto -26 721,33 -23 764,10

Atk-ohjelmat 31.12. 15 393,47 25 842,16

Muut pitkävaikutteiset menot 4 934,72 10 238,57

Poisto -4 559,85 -5 303,85

374,87 4 934,72

Aineelliset hyödykkeet

Kalusto 1.1. 39 663,24 43 918,04

Lisäykset 8 966,28

Yht: 39 663,24 52 884,32

Poisto -9 915,81 -13 221,08

Kalusto 31.12. 29 747,43 39 663,24

Eläkevastuut

Kirjattu pakollisiin varauksiin 1 844,00 1 844,00
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Muut vastuut

Annetut pantit 2 232,00 2 232,00

Rahastot

Naisvaliokunta

Pääoma 1.1.2019 5 180,49 8 540,72

Tuotot 23 938,40 22 808,50

Kulut -23 350,48 -26 168,73

Yht: 5 768,41 5 180,49

Sijoitusrahastot

      Muut arvopaperit Hankinta-arvo Hankinta-arvo

22 227,95 22 227,95

Markkina-arvo Markkina-arvo 

25 195,84 25 110,57

Konserniyritykset

Suomen Tennisliitto ry on perustanut vuonna 2018 Tennisliitto Finland Oy -nimisen kokonaan omistamansa 
tytäryhtiön. 
Suomen Tennisliitto ry:n ja Tennisliitto Finland Oy:n kotipaikka on Helsinki.
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 Tilinpäätöksen allekirjoitus  

 

Puheenjohtaja  Varapuheenjohtaja
Toni Pokela Kirsi Lassooy 
       
   
Hannu Granroth  Anni Tuulos  
   
   
Pasi Ahti Matti Kyytsönen 
   
   
Markku Savusalo Antti Aine 
   
   
Kimmo Karviala Toimitusjohtaja 
 Teemu Purho 
   
   
   
Tilinpäätösmerkintä   
   
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.   
   
Helsingissä                            kuuta  2020   
   
  
Kari Miettinen Jukka Lampila 
KHT KHT 
   
   
   
   

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista, tositelajeista ja niiden  
säilytystavoista tilikautena 1.1. - 31.12.2019   
   
Kirjanpitokirjat   
tilinpäätös sidottuna 
päiväkirja sähköisenä tulosteina 
pääkirja sähköisenä tulosteina 
raportit sähköisenä tulosteina 
reskontrat sähköisinä tallenteina 
palkkakirjanpito sähköisinä tallenteina 
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  Tilinpäätös

Vastaavaa TASE-ERITTELYT

31.12.2019

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 

Tili 1040 ATK-käyttöoikeudet 1.1. 25 842,16

Tili 1041 ATK-käyttöoikeudet, lisäykset 16 272,64

Tili 1043 ATK- käyttöoikeudet , poistot -26 721,33

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 31.12. 15 393,47

Muut pitkävaikutteiset menot

Tili 1080 Muut pitkäv. Menot 1.1. 4 934,72

Tili 1083 Muut pitkäv. menot, poistot -4 559,85

Muut pitkävaikutteiset menot 31.12. 374,87

Aineelliset hyödykkeet 

Koneet ja kalusto

Tili 1140 Koneet ja kalusto 1.1. 39 663,24

Yht: Koneet ja kalusto 39 663,24

Tili 1143 Koneet ja kalusto, poistot -9 915,81

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 31.12. 29 747,43

Tili 1200 Osuudet samana konsernin yrityksissä 22 500,00

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus

Tili 1440 Myyntivarasto  liitteen mukaan 1 802,62

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset

Tili 1500 Myyntisaamiset liitteen mukaan 27 987,64

27 987,64

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Tili 1731 Konsernimyyntisaamiset 20 000,00

20 000,00
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TASE-ERITTELYT

Muut saamiset

Tili 1570 Vakuustalletukset 2 232,00

Vuokravakuutus

Siirtosaamiset

Tili 1580 Siirtosaamiset 

Tulojäämät v.2019

ML 9986 1.4.2019 Tikkurilan Tiikerit tennisjaosto 203,00

MU TS 10 31.12.2019 Kilpailuihin liittyvät maksut 3 337,37

MU TS 16 31.12.2019 Suomen Olympiakomitea tukipäätös 2 500,00

MU TS 20 31.12.2019 Pohjola Oy sopimus 40-62872-5 2 355,34

OL 1082 22.11.2019 PPG Manager OL 109129 tuplamaksu 1 200,00

OL 1083 22.11.2019 PPG Manager OL  109130 tuplamaksu 630,00

OL 36568 1.12.2019 Eazybreak Oy tuplamaksu 990,00

Hyvityslasku 4701156266 31.12.2019 Amer Sport Suomi Oy 4 588,00

MU TS 21 31.12.2019 Olympiakomitean tuki 6 975,00

Menoennakot v.2020

OL 524526 1.5.2019 Infront Finland Oy 5 890,00

PL 434 31.12.2019 Menoennakko Palkka 1/2020 19 426,08

48 094,79

Rahoitusarvopaperit

Tili 1620 Danske Bank 22 227,94

Rahat

Tili 1800 Kassatilit 626,25

Rahat ja pankkisaamiset 

1810 Danske Bank FI84800016702036 148 718,59

1812 Danske Bank FI8001270933741 K-jäsen 419,59

1820 Nordea F3920651800022572 1 000,00

1860 Ålandsbanken FI806601001020221 5 768,41

155 906,59

VASTAAVAA 346 893,60
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Vastattavaa TASE-ERITTELY 

31.12.2019

Oma pääoma
Muut sidotut rahastot 

Tili 2030 Vararahasto 23 546,31

Muut vapaat rahastot 

Tili 2060 Naistoimikunta -2 574,08

Tili 2062 Lisäys  vuoden aikana 8 342,49

5 768,41

Tili 2251 Edell.tilik. voitto/tappio 104 027,43

Tili 2375 Tilikauden tappio -6 946,03

Oma pääoma yhteensä 126 396,12

Pakolliset varaukset

Eläkevaraukset 

Tili 2200 Eläkevaraukset 1 844,00

Vieras pääoma

Ostovelat

Tili 2700 Ostovelat 96 696,13

Tili 2701 Ostovelat, matkalaskut 3 067,48

Muut velat

Tili 2948 Verotili 7 837,63

Siirtovelat 

Tili 2840 Siirtovelat

Menojäämät v.2019

MU TS 12 31.12.2019 Tennistukisäätiö Gaala v.2019 32 740,28

PT 1810 67 22.8.2019 Jussi Koivisto 378,41

Tuloennakko v.2020

PT 1810 80 30.9.2019 Opetus ja Kultturiministeriö 15 000,00

48 118,69

Tili 2962 Lomapalkkamenot 62 933,55

Siirtovelat yhteensä 111 052,24

Vieras pääoma 218 653,48

VASTATTAVAA 346 893,60
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Tuloslaskelma/toimialat

1.1.-31.12.2019 Nuorisoliikunta Aikuisten liikunta Huippu-urheilu Järjestötoiminta Liikuntajärjestö 
yhteensä

Varsinainen toiminta

Tuotot

      Osanottomaksut 154 582,52 2 767,20 11 396,00 2 036,23 170 781,95

       Pääsylipputulot 820,32 820,32

       Myyntituotot 820,00 1 533,22 2 353,22

       Muut tuotot 5 435,65 115 079,37 6 948,07 127 463,09

Tuotot 160 838,17 3 587,52 128 008,59 8 984,30 301 418,58

Kulut

      Henkilöstökulut

         Palkat ja palkkiot -179 637,97 -105 097,06 -18 302,11 -115 178,47 -418 215,61

         Henkilösivukulut

               Eläkekulut -35 717,63 -18 501,55 -1 548,94 -21 166,31 -76 934,43

               Muut henkilösivukulut -5 028,15 -2 836,85 -162,95 248,28 -7 779,67

         Henkilösivukulut -40 745,78 -21 338,40 -1 711,89 -20 918,03 -84 714,10

      Henkilöstökulut -220 383,75 -126 435,46 -20 014,00 -136 096,50 -502 929,71

      Poistot -41 196,99 -41 196,99

      Muut kulut

         Vuokra- ja vastikekulut -40 239,18 -20 314,76 -25 890,99 -86 444,93

         Hallintopalvelut palvelut -159 244,23 -5 919,13 -125 123,62 -53 337,63 -343 624,61

         Matka- ja majoituskulut -148 547,52 -6 523,30 -74 917,91 -49 253,00 -279 241,73

         Muut hallintokulut -4 535,25 -5 804,00 -12 183,13 -3 133,08 -25 655,46

         Keskinäiset avustukset -3 362,50 -10 757,70 -24 992,43 -389 773,49 -428 886,12

         Muut liikekulut -84 238,79 -35 044,95 -51 521,79 -76 575,45 -247 380,98

   Muut kulut -440 167,47 -64 049,08 -309 053,64 -597 963,64 -1 411 233,83

Kulut yhteensä -660 551,22 -190 484,54 -329 067,64 -775 257,13 -1 955 360,53

Kulujäämä -499 713,05 -186 897,02 -201 059,05 -766 272,83 -1 653 941,95
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1.1.-31.12.2019 Nuorisoliikunta Aikuisten liikunta Huippu-urheilu Järjestötoiminta Liikuntajärjestö 
yhteensä

Varainhankinta
Tuotot

      Jäsenmaksutuotot 454,00 247 106,00 247 560,00

      Myyntituotot 10 274,00 104 145,00 4 035,00 564 697,75 683 151,75

      Lahjoitukset ja avustukset 52 200,00 264 510,93 316 710,93

      Muut varainhankinnan tuotot 23 938,40 23 938,40

Tuotot 62 928,00 104 145,00 268 545,93 835 742,15 1 271 361,08

Kulut -15 967,75 -26 364,28 -42 332,03

Varainhankinta yhteensä 62 928,00 104 145,00 252 578,18 809 377,87 1 229 029,05

Kulujäämä -436 785,05 -82 752,02 51 519,13 43 105,04 -424 912,90

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot 1,78 1,78

Kulut -421,99 -421,99

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 
yhteensä

-420,21 -420,21

Kulujäämä -436 785,05 -82 752,02 51 519,13 42 684,83 -425 333,11

Yleisavustukset
      Valtion toiminta-avustus 0,00

      Muut valtion erityisavustukset 59 475,00 22 500,00 322 000,00 403 975,00

       Valtionavustus olympiaval-
mentajien palkkaukseen

15 000,00 15 000,00

Yleisavustukset 74 475,00 22 500,00 322 000,00 418 975,00

Tilinpäätössiirrot -587,92

Tilikauden ylijäämä -362 310,05 -82 752,02 74 019,13 364 096,91 -6 946,03
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Seurat ja jäsenmäärät 2019
Seurat järjestetty jäsenmäärän erotuksen mukaan.

NIMI MIEHET NAISET POJAT TYTÖT YHTEENSÄ VUOSI 2018 EROTUS

HVS-Tennis 566 521 810 526 2423 2020 403

Tampereen Tennisseura 583 508 329 193 1613 1368 245

Smash-Espoo 102 98 128 76 404 291 113

Smash ry 534 426 252 216 1428 1319 109

Puistolan Urheilijat 86 88 88 47 309 235 74

Helsingin Lawn-Tennis Klubi ry 212 219 267 206 904 832 72

Kuopion Tennisseura 115 80 65 55 315 250 65

Valko-Pallo ry 136 136 115 78 465 402 63

Åbo Lawn-Tennis Klubb 363 323 224 143 1053 998 55

Espoon Verkkopalloseura 156 129 232 122 639 588 51

Hyvinkään Tennisseura 190 80 88 45 403 356 47

Sata-Tennis 115 98 187 104 504 462 42

Mikkelin Tennisseura 91 27 8 10 136 96 40

Jyväskylän Tennisseura 252 104 65 51 472 438 34

Hämeenlinnan Tennisseura 109 72 62 37 280 247 33

Aalto Tennis ry 30 25 0 0 55 25 30

Variston Tennis 159 106 89 61 415 387 28

HLK Espoo 9 8 137 68 222 203 19

Salon Tennisseura ry 98 37 57 48 240 222 18

Hukka players club 38 22 1 1 62 44 18

Lohja-Tennis 82 45 55 25 207 193 14

Nokia Tennis 139 27 2 1 169 155 14

Smash-Kotka 32 19 35 37 123 110 13

Vesilahden Tennis 19 12 4 7 42 31 11

Kokkolan Tenniskerho -  
Gamlakarleby Tennisklubb

35 13 22 7 77 67 10

Tuusulan Tennisseura 100 55 28 26 209 200 9

Raision Urheilijat tennisjaosto 32 6 10 2 50 41 9

Grani Tennis 177 146 223 125 671 663 8

Oulun Verkkopalloseura 169 101 103 47 420 412 8

Iisalmen Tennisseura 24 16 8 6 54 46 8

Suomenlinnan Verkkopalloseura 88 49 3 3 143 136 7

Riihimäen Verkkopalloseura 38 20 14 10 82 76 6

Keravan Tennisseura 11 2 4 2 19 13 6

Seinäjoen Tennisseura 78 39 42 12 171 166 5

Lahden Tenniskerho 25 32 10 9 76 71 5

Tapiolan Tennis 177 106 0 0 283 279 4
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NIMI MIEHET NAISET POJAT TYTÖT YHTEENSÄ VUOSI 2018 EROTUS

Valkeakosken Tennis ry 58 20 50 21 149 145 4

Keuruun Tennisseura 44 16 2 2 64 60 4

Ylivieskan Tennisseura 46 3 1 1 51 47 4

Rauman Verkkopalloseura 35 13 0 0 48 44 4

Pargas Kalks Tennisklubb 56 11 8 4 79 76 3

Puistola Tennis Club 26 9 0 0 35 32 3

THIFA 29 0 0 0 29 26 3

Break Point ry 13 1 0 0 14 11 3

Gut Shot Tennis 12 0 0 0 12 9 3

Kumputunturin Tennis 3 3 2 0 8 5 3

Lahden Verkkopalloseura 136 78 83 54 351 349 2

Noormarkun Tennisseura 32 2 1 0 35 33 2

Helsinki Tennis Club 19 1 0 0 20 18 2

Pyhäjoen Tennisseura 14 5 0 0 19 17 2

Wasa Tennis Club ry 18 0 0 0 18 16 2

Virtain Tennisseura 13 3 1 1 18 16 2

Kouvolan Tennisseura 97 39 23 14 173 172 1

Kempeleen Tennis 21 4 28 8 61 60 1

Mäntsälän Tennisseura 32 7 2 1 42 41 1

ARC-Tennis 24 1 0 0 25 24 1

Huittisten Tennisseura 17 6 2 0 25 24 1

Someron Pallo Tennis 22 0 0 0 22 21 1

Espoon Tennisseura 109 61 117 46 333 333 0

Varma Tennisklubi 38 24 53 31 146 146 0

Lawn-Tennis Club 33 102 31 1 0 134 134 0

Kirkkonummen Tennis 36 19 20 5 80 80 0

Karis Tennisklubb 45 19 0 0 64 64 0

Pielisen Tennis 28 15 9 11 63 63 0

Rajakylän Tennis 56 6 0 0 62 62 0

Tennis-78 Espoo 43 15 0 0 58 58 0

Toijalan Tennis 29 13 9 7 58 58 0

Imatran Tennis 22 10 12 11 55 55 0

Warkauden Tennisklubi 21 11 6 7 45 45 0

Naantalin Tennis Poka 24 8 5 6 43 43 0

Kajaanin Tennisseura 12 9 16 5 42 42 0

Kurikka Tennis-Club Ry 29 3 4 5 41 41 0

Tennis Club Pyynikki 29 6 0 0 35 35 0

Asikkalan Verkkopalloseura 15 5 5 5 30 30 0

Raision Tennis Team 22 3 3 0 28 28 0

Tennis-Roima 18 0 6 4 28 28 0

Turun Tennis -86 17 5 0 0 22 22 0

Vammalan Verkkopalloseura 21 1 0 0 22 22 0
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NIMI MIEHET NAISET POJAT TYTÖT YHTEENSÄ VUOSI 2018 EROTUS

Jollaksen Tennis 18 2 0 0 20 20 0

Kauhajoen Tennisseura 16 4 0 0 20 20 0

Loimaan Tennisseura 15 4 0 0 19 19 0

Puumalan Tennis  -88 17 0 0 0 17 17 0

Suomenselän Tennis 13 3 0 0 16 16 0

Suursuon Tennisseura 15 0 0 0 15 15 0

International Tennis Promotion ry 3 11 0 0 14 14 0

Saarijärven Tennis 10 3 1 0 14 14 0

Kotkan Verkkopalloseura 10 2 0 1 13 13 0

45 All Stars Oulu ry 12 0 0 0 12 12 0

Ettan-Tennis 12 0 0 0 12 12 0

Kankaanpään Nastaset 12 0 0 0 12 12 0

Ts Kuusamon Eräpallo 11 0 0 0 11 11 0

Kauniaisten Tennisseura 3 2 2 3 10 10 0

Ruoveden Tennis 10 0 0 0 10 10 0

Tornion Tennisseura 10 0 0 0 10 10 0

All in tennis 9 0 0 0 9 9 0

Oriveden Tennisseura 6 3 0 0 9 9 0

Antti Purho Tuuri-Tennis 8 0 0 0 8 8 0

Mäntän Tennisklubi 8 0 0 0 8 8 0

Tohmajärven Tennisseura 8 0 0 0 8 8 0

Free Time Club Luhanka 5 2 0 0 7 7 0

Eurajoen Veikot, Tj 5 1 0 0 6 6 0

Orto-Tennis 6 0 0 0 6 6 0

Tampereen Urheilijat -38 2 0 1 2 5 5 0

Flying Ducks 4 0 0 0 4 4 0

Nastolan Tennis 3 0 0 0 3 3 0

Rastilan Pallo 3 0 0 0 3 3 0

Turun yliopiston urheiluseuran tennisjaosto 2 0 0 0 2 2 0

Oulun Tennis -80 1 0 0 0 1 1 0

Tikkurilan tiikerit tennisjaosto 1 0 0 0 1 1 0

Veikkolan Tennis 35 16 2 6 59 60 -1

Tennis Club Tapiola 21 6 4 3 34 35 -1

Viipurin Tennisseura 18 4 1 0 23 24 -1

Liikuntasampotennis 14 0 0 0 14 15 -1

KSK-Tennis 6 0 2 0 8 9 -1

Turun Seudun Tennis 6 0 0 0 6 7 -1

Pöytätennis 75 4 0 0 0 4 5 -1

Tennis-Ilmajoki 26 3 0 0 29 31 -2

Hausjärven Tennisseura 26 13 4 2 45 48 -3

Tennisföreningen Träff 20 5 10 7 42 45 -3

Ylöjärven Tennis 24 3 2 0 29 32 -3
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NIMI MIEHET NAISET POJAT TYTÖT YHTEENSÄ VUOSI 2018 EROTUS

Tennis-70 Pieksämäki 19 3 0 0 22 25 -3

Laitila Tennis 18 1 1 1 21 24 -3

Punka-Tennis 14 2 0 0 16 19 -3

Kangasalan Tennisseura 15 0 0 0 15 18 -3

Ekenäs Tennisklubb 117 38 57 32 244 248 -4

Tennis-61 57 16 45 18 136 140 -4

VRT-Tennis 53 28 0 0 81 85 -4

Järviseudun Tennis 17 0 0 0 17 21 -4

Raahen Verkkopalloseura 54 6 5 3 68 73 -5

Äänekosken Tennisseura 19 4 0 0 23 28 -5

Viitasaaren Tennis 10 1 0 0 11 16 -5

Karihaaran Verkkopalloseura 92 24 8 6 130 136 -6

Open Tennis Club 192 94 4 6 296 303 -7

Jakobstads Tennisklubb -  
Pietarsaaren Tenniskerho r.f.

31 8 1 0 40 47 -7

Match Point Tennis ry 13 3 0 0 16 23 -7

Tammer-Pallo 9 0 0 0 9 16 -7

Ikaalisten Tennisseura 7 5 0 0 12 20 -8

Suomen Lääkärien Tennisseura 74 38 0 0 112 123 -11

Savonlinnan Verkkopalloseura 92 32 15 9 148 160 -12

Savitaipaleen Tennisseura 48 28 9 8 93 107 -14

Sotkamon Tennisseura 31 18 16 15 80 94 -14

Heinolan Verkkopalloilijat-36 35 14 3 2 54 71 -17

Nurmijärven Tennisseura 45 23 26 10 104 122 -18

Lovisa Tennisklubb - Loviisan Tenniskerho 63 20 2 8 93 111 -18

Haminan Tennisseura 42 7 7 8 64 83 -19

Karjalan Tennis 110 53 63 29 255 275 -20

Puijo Tennis Team 116 82 55 31 284 308 -24

Porvoon Verkkopalloseura 60 39 29 9 137 165 -28

Järvenpään Tennisseura 78 47 33 18 176 205 -29

Lappeenrannan Tennisseura 130 48 27 13 218 250 -32

Rovaniemen Verkkopalloseura 93 55 36 33 217 251 -34

Lempäälän Tennisseura 36 18 26 14 94 134 -40

Grön-Vita Lawntennis Klubben 216 108 65 44 433 475 -42

Mariehamn Lawn-Tennis Klubb 80 55 132 70 337 390 -53

TVS-Tennis 233 154 140 88 615 688 -73

Hangon Tenniskerho 193 94 41 28 356 430 -74

Porin Verkkopalloseura 75 33 34 31 173 302 -129

YHTEENSÄ 9698 5567 5145 3213 23623 22869 944
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Kilpailutulokset 2019 

Davis Cup

Davis Cupin Eurooppa/Afrikan I 
ryhmä 

Ensimmäinen kierros
13.-14.9.2019 Espoo, Suomi

Suomi - Itävalta 2-3

Patrik Niklas-Salminen - Dominic 
Thiem 3-6, 4-6
Emil Ruusuvuori - Sebastian Ofner 
6-3, 6-4
Henri Kontinen/Emil Ruusuvuori - 
Oliver Marach/Jurgen Melzer 6-7, 
2-6
Emil Ruusuvuori - Dominic Thiem 
6-3, 6-2
Harri Heliövaara - Dennis Novak 6-3, 
3-6, 6-7

Fed Cup 2019

Eurooppa/Afrikan III ryhmä
15.-20.4.2019 Helsinki, Suomi

III ryhmä, A-lohko 

Alkulohko:

Suomi – Islanti 3-0

Mia Eklund – Anna Soffia Gronholm 
6-0, 6-1
Anastasia Kulikova – Iris Staub 6-0, 
6-0
Kulikova/Emma Laine – Gronholm/
Staub 6-0, 6-0

Suomi – Malta 3-0

Mia Eklund – Krysta Dimech 6-0, 6-0 
Anastasia Kulikova – Maja Glumac 
6-1, 6-0
Eklund/Emma Laine – Glumac/Elai-
ne Genovese 6-0, 6-1

Suomi – Liettua 2-1

Mia Eklund - Iveta Daujotaite 2-6, 6-7
Anastasia Kulikova – Joana Eiduko-
nyte 6-2, 6-4
Kulikova/Emma Laine – Daujotaite/
Eidukonyte 7-6, 6-4

Nousukarsinta:

Suomi - Kypros  2-0

Mia Eklund - Eleni Louka 6-1, 4-6, 
6-3
Anastasia Kulikova - Raluca Serban 
6-3, 6-7, 6-3

Kansainväliset 
turnaukset Suomessa

Miehet

Tali Open 2019 
46,600€, ATP Challenger 
11.-17.11.2019 Helsinki

Kaksinpeli: Emil Ruusuvuori Suomi – 
Mohamed Safwat Egypti 6-3, 6-7(4), 
6-2
Nelinpeli: Frederik Nielsen Tanska/
Tim Puetz Saksa – Tomislav Draganja 
Kroatia/Pavel Kotov Venäjä 7-6(2), 
6-0

Tampere Open 2019 
46,600€, ATP Challenger 
22.-28.7.2019 Tampere

Kaksinpeli: Mikael Ymer Ruotsi - 
Tallon Griekspoor Alankomaat 6-3, 
5-7, 6-3
Nelinpeli: Sander Arends Alanko-
maat/David Pel Alankomaat - Ivan 
Nedelko Venäjä/Alexander Zhurbin 
Venäjä 6-0, 6-2
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Digitalist Open 
15.000$ ITF World Tennis Tour 
19.-25.8.2019 Helsinki

Kaksinpeli: Juan Cerundolo Argen-
tiina - Patrik Niklas-Salminen Suomi 
6-2, 6-3
Nelinpeli: Daniel Kossek Puola/Maciej 
Smola Puola - Vladimir Ivanov Viro/
Kristjan Tamm Viro 6-4, 6-2

Tali Open 
15.000$ ITF World Tennis Tour 
16.-22.9.2019 Pajulahti

Kaksinpeli: Robert Strombachs Saksa 
- Savriyan Danilov Venäjä 7-6, 4-6, 
3-6
Nelinpeli: Jesper de jong Alanko-
maat/Ryan Nijboer Alankomaat 
- Lucas Catarina Monaco/Baptiste 
Crepatte Ranska 4-6, 6-1, 5-10

Naiset 

Aamulehti Tampere Open  
Naisten 15.000$ ITF World Ten-
nis Tour 
22.-28.7.2019 Tampereen Ten-
niskeskus

Kaksinpeli: Anastasia Kulikova Suomi - 
Victoria Kalaitzis Belgia 6-4, 6-7, 6-3
Nelinpeli: Isabella Bozicevic Austraa-
lia/ Anastasia Kulikova Suomi - 
Polina Bakhmutkina Venäjä/Noel 
Saidenova Venäjä 2-6, 3-6 

Savitaipale Ladies Open 2019 
Naisten 15.000$ ITF World Ten-
nis Tour 
39.7.-4.8.2019

Kaksinpeli: Ekaterina Kazionova 
Venäjä - Anastasia Kulikova Suomi 
6-4, 6-7, 2-6
Nelinpeli: Anna Makhorkina Venäjä/
Sadafmoh Tulibova Valko-venäjä 
- Eve Garkusha Venäjä/Ekaterina 
Kazionova Venäjä 2-6, 3-6

Juniorien ITF-kilpailut

ÅLK Open 2019 
Juniorien ITF-turnaus (4.kateg.) 
20.-24.2.2019 Kaarina

Pojat
Kaksinpeli: Roni  Hietaranta Suomi - 
Anmar Elamin Irlanti 6-3, 7-5
Nelinpeli: Anmar Elamin Irlanti/ Roni 
Hietaranta Suomi - Mans Dahlberg 
ruotsi/ Alexander Mandma viro 7-5, 
6-0

Tytöt
Kaksinpeli: Klara milicevic ruotsi - Ali-
cia Dudeney Iso-Britannia 6-7, 6-2, 
6-3
Nelinpeli: Laura Hietaranta Suomi/ 
Klara Milicevic Ruotsi - Nelly Mezan 
Ruotsi/Maria Petrovic Ruotsi 6-4,6-
7,10-7

Hanko 2019 ITF Juniors 
Juniorien ITF-turnaus (5.kateg.) 
12.-17.8.2019 Hanko

Pojat
Kaksinpeli: Iiro Vasa Suomi - Oskar 
Antinheimo Suomi 7-6, 6-3
Nelinpeli: Niila Magga Suomi/ Peetu 
Pohjola Suomi - Aleksi Löfman Suo-
mi/Omar Loutfy Egypti 7-6, 6-3

Tytöt
Kaksinpeli: Lissi Kubre Viro - Viktoria 
Veleva Bulgaria 6-1, 7-6
Nelinpeli: Klara Nelander Ruotsi/
Emilia Valentinsson Ruotsi - Ksenia 
Agureeva Venäjä/Nikolina Batoshvili 
Venäjä 4-6, 6-3, 5-10

Vierumäki Dunlop  
Juniorien ITF-turnaus (4. kateg.) 
21.-26.10.2019 Suomen Urheiluo-
pisto, Vierumäki

Pojat
Kaksinpeli: Iiro Vasa Suomi - Michael 
Minasyan Ruotsi 7-6, 6-4
Nelinpeli: Maikel De Boes Belgia/
Dawid Taczala Puola - Elwin Gauffin 
Ruotsi/Arslanbek Temirhanov Ruotsi 
6-4,1-6,10-8

Tytöt
Kaksinpeli: Tatiana Barkova Venäjä - 
Sofia Suslova Venäjä 6-2, 6-0
Nelinpeli: Peppi Ramstedt Suomi/
Stella Remander Suomi - Elizaveta 
Gavrilova Venäjä/Luliia Ludenko 
Venäjä 5-7, 3-6
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TaTS Open 2019 
Juniorien ITF-turnaus (4. kateg.) 
29.10.-2.11.2019 Tampere

Pojat
Kaksinpeli:Mans Dahlberg Ruotsi - Iiro 
Vasa Suomi 4-6, 6-2, 6-2
Nelinpeli: charles Barry Irlanti/Dawid 
taczala Puola - Niila Magga Suomi/
Iiro Vasa Suomi 6-3, 6-2

Tytöt
Kaksinpeli: Elsa Joensson Ruotsi - 
Victoria Mandma Viro 2-6, 1-6
Nelinpeli: Peppi Ramstedt Suomi/
Stella Remander Suomi - Tatiana 
Barkova Venäjä/Anet koskel Viro 6-4, 
6-1

Wilson Pajulahti Cup 
Juniorien ITF-turnaus (5. kateg.) 
19.11.-24.11.2019 Nastola

Pojat
Kaksinpeli: Aleksi Löfman Suomi - 
Karol Tomanski Puola 6-2, 6-3
Nelinpeli: Oskari Eerola Suomi/Aleksi 
Löfman Suomi - Alex-Andre Ojassalu 
Viro/Ronan Vahtras Viro WO

Tytöt
Kaksinpeli: Sara Bejlek Tsekki - Vero-
nika Solovyeva Venäjä 6-7, 4-6
Nelinpeli: Stella Remander Suomi/
Liisa varul Viro - Elisabeth Lila Viro/
Viktoria Kliimand 4-6, 7-6, 10-7

Tennis Europe Junior 
Tour

Pajulahti Cup 
TE16 Junior Tour -turnaus 
3.-9.3.2019 Liikuntakeskus Paju-
lahti, Nastola

Pojat
Kaksinpeli: Oliver Ojakaar Viro - Ar-
tem Cherepin Venäjä 6-2, 7-5
Nelinpeli: Oliver Ojakaar Viro/Indrek 
Soome Suomi - Edas Butvilas Liet-
tua/Artem Cherepin Venäjä 7-6, 6-4

Tytöt
Kaksinpeli: Stella Remander Suomi - 
Asta Miettinen Suomi 6-1, 6-4
Nelinpeli: Uma Bakaityte Liettua/
Stella Remander Suomi - Palina 
Saulevich Valko-Venäjä/Stsefaniya 
Shabanava Valko-Venäjä 6-4, 7-6

Pajulahti Tournament  
TE14 Junior Tour -turnaus 
16.-23.3.2019 Liikuntakeskus 
Pajulahti, Nastola

Pojat
Kaksinpeli: Oliver Ojakaar Viro - Mar-
kus Molder Viro 6-3, 6-2
Nelinpeli: Markus Molder Viro/Oliver 
Ojakaar Viro - Dmitry Bessonov Ve-
näjä/Daniil Sarksian Venäjä 6-1, 6-2

Tytöt
Kaksinpeli: Sade Scharlin Suomi - 
Emma Kuusisto Suomi 6-7, 6-1, 6-4
Nelinpeli: Alexandra okorokova Venä-
jä/Daria Shadchneva Venäjä - Anais 
Laaksonen Suomi/Vasilissa Kupriy-
anova Venäjä 6-0, 6-0

Kaleva Open 
TE 14/16 Junior Tour -turnaus 
25.5-2.6.2019 Nallisport, Oulu

Kaksinpelit
Pojat 14
Raphael Vaksmann Ranska - Ilya 
Savelev Venäjä 6-3, 3-0 rtd

Tytöt 14
Polina Skopintseva Venäjä - Camilia 
Samel Druz 6-1, 6-4

Pojat 16
Andrey Kozlov Venäjä - Dominykas 
Stonkus Liettua 6-4, 3-6, 6-3

Tytöt 16
Valeriia Krokhotina Venäjä - Irina 
Artemova Venäjä 6-1, 6-4

Nelinpelit
Pojat 14
Villem Aadamsoo Viro/Emil Mati-
kainen Suomi - Carl Holder Ranska/
Raphael Vaksmann Ranska 6-4, 6-7, 
10-7
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Tytöt 14
Emilia Korseth Norja/Carina Syrtveit 
Norja - Julia Lintu Suomi/Laura 
Varsamäki Suomi 6-0, 6-3

Pojat 16
Tauras Mickus Liettua/Dominykas 
Stonkus Liettua - Kristoffer Dalbak 
Norja/Semen Kinner Venäjä 4-6, 6-4, 
11-9

Tytöt 16
Sofiya Kotlyarova Ukraina/Lilya 
Mitchenko Ukraina - Smilte Bakyte 
Liettua/Marissa Minetti Suomi 4-6, 
6-2, 13-11

Wilson Junior Tournament 
TE 14/16 Junior Tour -turnaus 
8.-16.6.2019 Liikuntakeskus 
Pajulahti, Nastola

Kaksinpelit
Pojat 14
Roman Valetov Venäjä - Dmitry Bes-
sonov Venäjä 6-7, 7-5, 6-1

Tytöt 14
Anna Karaseva Venäjä - Aleksandra 
Lobanova Venäjä 6-1, 6-7, 6-1

Pojat 16
Maks Grygolowicz Puola - Andreas 
Sillaste Viro 6-1, 4-6, 6-1

Tytöt 16
Darya Zykova Venäjä - Sade Scharlin 
Suomi 4-6, 6-4, 6-3

Nelinpelit
Pojat 14
Viacheslav Baranenkov Venäjä/Ro-
man Valetov Venäjä - Otso Martikai-
nen Suomi/Leo Stenlund 7-5, 6-3

Tytöt 14
Anna Karaseva Venäjä/Andrea Roots 
Viro - Victoria Mandma Viro/Desire 
Parn Viro 6-2, 6-3

Pojat 16
Juho Biggs Suomi/Andreas Sillaste 
Viro - Maks Grygolowicz Puola/Mar-
kus Sinivee 7-6, 6-3

Tytöt 16
Zoe Du Pasquier Jensen Tanska/
Sade Scharlin Suomi - Alissia Kivi 
Viro/Christin Klettenberg Viro 6-0, 
6-3

Pajulahti Tournament 
TE14 Junior Tour -turnaus 
15.-21.6.2019 Liikuntakeskus 
Pajulahti, Nastola

Pojat
Kaksinpeli: Aku Salo Suomi - Henri 
Maxy Ranska 6-7, 6-4, 10-6

Nelinpeli: Ivan Nikolaev Venäjä/Artem 
Tiutiunov Venäjä - Linus Lagerbohm 
Suomi/Aku Salo Suomi 6-7, 6-3, 10-6

Tytöt
Kaksinpeli: Daria Bochkova Venäjä - 
Eva kryuchkova Venäjä 6-4, 6-0

Nelinpeli: Daria Bochkova Venäjä/Ma-
ria Golovina Venäjä - Liinu Heiskanen 
Suomi/Nuppu Palm Suomi 6-0, 6-0

Pajulahti Cup 
TE 14 Junior Tour -turnaus 
7.-15.12.2019 Liikuntakeskus 
Pajulahti, Nastola

Kaksinpelit
Pojat 14
Artem Chernykh Venäjä - Dmitry 
Bessonov Venäjä 6-3, 6-2

Tytöt 14
Andrea Roots Viro - Aleksandra 
Lobanova Venäjä 6-2,6-2

Nelinpelit
Pojat 14
Felix Alopaeus Suomi/Max Alopaeus 
Suomi - Carl Labitzke Saksa/Otso 
Martikainen Suomi 3-6, 6-1, 10-3

Tytöt 14
Adriana Roots Viro/Andrea Roots Viro 
- Alissia Kivi Viro/Victoria Mandma 
Viro 7-6, 7-5
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Yleisten luokkien SM-
kilpailut 

ULKOKAUSI

25.6-30.6.2019 SM-kilpailut  
Oulu (OVS)

Naiset
Kaksinpeli: Oona Orpana Smash-Kot-
ka – Mariella Minetti TaTS  6-0, 6-1

Nelinpeli: Venla Ahti Smash-Kotka / 
Oona Orpana Smash-Kotka – Peppi 
Ramstedt HVS / Johanna Ranta-Aho 
HVS  6-0, 6-0 

Miehet
Kaksinpeli: Harri Heliövaara Sata – 
Patrik Niklas-Salminen HVS 6-0, 6-3

Nelinpeli: Harri Heliövaara Sata / 
Patrick Kaukovalta HVS – Lauri Kiiski 
TaTS / Patrik Niklas-Salminen HVS 
6-4, 6-4

SISÄKAUSI

11.12.-15.12.2019 Yleisten luokkien 
SM-kilpailut  
Turku (TVS)

Miehet
Kaksinpeli: Otto Virtanen  HVS – Masi 
Sarpola HVS 6-3, 6-2
Nelinpeli: Harri Heliövaara Sata/ Masi 
Sarpola HVS – Aleksi Löfman HVS/ 
Niila-Tapio Magga OVS 6-3, 6-2

Naiset
Kaksinpeli: Oona Orpana Smash-Kot-
ka – Liisa Vehviläinen ÅLK 6-2, 6-0
Nelinpeli: Venla Ahti Smash-Kotka / 
Oona Orpana Smash-Kotka– Peppi 
Ramstedt HVS /Stella Remander Lo-
Te 6-3, 4-6, 7-6

TEHO Sport Finnish 
Tour 

Vuoden 2019 parhaat:

Naiset: Liisa Vehviläinen, ÅLK
Miehet: Harri Heliövaara, Sata

TEHO Sport Finnish 
Junior Tennis Tour

Vuoden 2019 parhaat:

Tytöt: Annika Hakovirta, ÅLK
Pojat: Roni Rikkonen, TaTS 

Ulkopelikauden TEHO 
Sport Tennisliiga Cup

5.-7.7.2019 TaTS/VT, Tampere

Miehet
1) HVS 2) Smash-Kotka 3) TaTS 4) VT 
5-6) Break Point ja Varte 7) TVS 8) 
JTS. JTS putosi, SM-liigaan nousi FD.

Naiset
1) HVS 2) Smash 3) ÅLK 4) TaTS 5-6) 
LVS ja Smash-Kotka 7) TVS 8) LT
LT putosi.. OVS nousi SM-liigaan 

TEHO Sport Tennisliiga  
2018-2019

Miehet
1) HVS 2) GT 3) HLK 4) Smash-Kotka 
5-6) TVS ja Smash 7) Varte 8) TaTS 
9) Sata 10) PVS. PVS putosi, Tennislii-
gaan nousi VT.

Naiset
1) HVS 2) ÅLK 3) Smash 4) GT 5) 
Smash-Kotka 6) TaTS 7) TVS 8) HLK 
HLK putosi.

Juniorien SM-kilpailut

ULKOKENTÄT

21-vuotiaat  
14.-16.6.2019 Hanko

Miehet
Kaksinpeli: Roni Rikkonen TaTS – Roni 
Rikkonen TaTS 6-7, 6-3, 6-2
Nelinpeli:Oskar Antinheimo HVS/ 
Oskari Eerola LVS- Valtteri Laitinen 
OVS/Niila Tapio-Magga OVS

Naiset
Kaksinpeli: Annika Hakovirta ÅLK – 
Emelie Gabran HVS 6-2, 6-4
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18-vuotiaat 
9.-11.7.2019 Hyvinkää

Kaksinpelit
Tytöt: Ella Tuomela ETS – Liisa Vehvi-
läinen ÅLK 5-7, 5-4 rtd
Pojat: Valtteri Laitinen OVS – Harshal 
Rukhaiyar 6-1, 6-1

Nelinpelit
Tytöt: Asta Mettinen ÅLK/Liisa Vehvi-
läinen ÅLK – Annika Hakovirta ÅLK/
Ella Tuomela ETS 7-5, 6-4
Pojat: Otto Koivisto OVS/Tuomas Rik-
konen ÅLK – Juho-Eric Biggs SVS/
Andreas Sillaste OVS 6-7, 6-2, 10-8

16-vuotiaat 
15.-18.8.2019, Kaarina

Kaksinpelit
Tytöt: Emelie Gabran HVS – Asta 
Mettinen ÅLK 7-5, 6-3
Pojat: Otto Leikola HVS – Oskar 
Stumpf HLK 6-2, 6-1

Nelinpelit
Tytöt: Fiona Kallio LVS/Asta Mettinen 
ÅLK – Aada Inna LTS/Eeva Ristola 
Smash-Kotka 7-5, 6-7, 10-3
Pojat: Alex Lindqvist HLK/Valtteri 
Väre HTK – Jimi Goman OVS/Aaron 
Matikkala OVS 7-6, 6-0

14-vuotiaat 
8.-11.8.2018 Kotka

Kaksinpeli
Pojat: Otso Martikainen HVS – Arttu 
Ronkainen Smash 6-2, 6-2
Tytöt: Saskia Soome PTT – Rinja 
Kautto OVS 6-4, 4-3 rtd

Nelinpeli
Pojat: Max Alopaeus ETS/Otso Mar-
tikainen – Jami Savolainen HVS/Leo 
Stenlund ÅLK 6-2, 2-6, 10-7
Tytöt: Sofia Holopainen OVS/Saskia 
Soome PTT – Milla Kanto TaTS/Nata-
lia Papshev GT 6-3, 6-3

Sekanelinpeli
Leo Stenlund ÅLK/Daria Bibania 
Smash-Kotka – Atte Viikki TTS/Sere-
na Hatakka Smash 6-0, 6-4

12-vuotiaat 
15.-18.8.2019 Kotka

Kaksinpelit
Pojat: Felix Alopaeus ETS – Aku Salo 
HVS 7-5, 6-1
Tytöt: Daria Bibanina Smash-Kotka  – 
Lorna Pujals JTS 6-2, 6-1

Nelinpelit
Pojat: Felix Alopaeus ETS/Oskari 
Paldanius Smash – Linus Lagerbohm 
HVS/Aku Salo HVS 6-2, 6-4
Tytöt. Liinu Heiskanen TTS/Milla 
Kotamäki TTS– Emilia Lehtinen HVS/
Emma Tuominen Smash 6-1, 4-6, 
10-4

Sekanelinpeli
Alex Tuomolin HVS/Amelie Tuomolin 
HVS – Aapeli Heikkilä PTT/Linnea 
Venesmaa PTT 6-2, 3-6, 11-9

SISÄKENTÄT 

21-vuotiaat 
12.-14.4.2019 Meilahti, Helsinki

Miehet
2-peli: Masi Sarpola JTS – Roni Rik-
konen TaTS 4-0 rtd
4-peli: Vesa Ahti Smash-Kotka/ 
Harshal Rukhaiyar Smash – Otto 
Koivisto OVS/Tuomas Rikkonen ÅLK 
6-2, 7-5

Naiset
2-peli: Stella Remander Lo Te – Mari-
ella Minetti TaTS 6-2, 4-6, 7-6
4-peli: Venla Ahti Smash-Kotka/Ma-
riella Minetti TaTS – Annika Hakovirta 
ÅLK/Ella Tuomela 6-3, 6-2

18-vuotiaat 
1.-3.3.2019 Tampere

Kaksinpelit
Pojat: Valtteri Laitinen OVS  – Nii-
la-Tapio Magga OVS 7-5, 7-5
Tytöt: Emma Eerola TaTS – Ella Tuo-
mela ETS 6-2, 7-5

Nelinpelit

Tytöt: Emma Eerola TaTS/Asta 
Miettinen ÅLK – Emilia Salo TaTS/Ella 
Tuomela ETS 5-7, 6-4, 7-6

12-vuotiaat
22.3.-24.3.2019 Helsinki

Tytöt
2-peli: Emma Tuominen Smash – 
Lorna Pujals HVS 6-3, 6-2
4-peli: Emilia Lehtinen HVS/Emma 
Tuominen Smash – Erda Kemppainen 
OVS/Nuppu Palm Smash 6-1, 6-1

Pojat
2-peli: Felix Alopaeus ETS – Aku Salo 
6-1, 6-1
4-peli: Felix Alopaeus ETS/Oskari Pal-
danius Smash – Ty Host HVS/Oliver 
Vainionpää HVS 6-1, 6-3
Sekanelinpeli
Niklas korsström GT/Emma Tuomi-
nen Smash – Lassi Vepsäläinen SVS/
Liinu Heiskanen TaTS 7-6, 6-4

16-vuotiaat
22.3.-24.3.2019 Helsinki

Tytöt
2-peli: Clarissa Blomqvist HVS – Ma-
rissa Minetti TaTS 6-4, 5-7, 6-0
4-peli: Aada Inna LTS/Eeva Ristola 
Smash-Kotka - Isabel Kämppi MTS/
Suvi Särkinen TaTS 6-3, 6-2

Pojat
2-peli: Otto Leikola HVS – Oskar 
Stumpf HLK 6-3, 6-4
4-peli: Juho-Eric Biggs SVS/Andreas 
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Sillaste OVS – Alex Lindqvist HLK/
Valtteri Väre KoTS 5-7, 7-5, 10-5

Sekanelinpeli
Otto Leikola HVS/Clarissa Blomqvist 
HVS – Samuli Holmberg MTS/Isabel 
Kämppi MTS 6-0, 6-2

14-vuotiaat
29.3-1.4.2019 Helsinki

Pojat
2-peli: Lenni Loukkola OVS/Otso 
Martikainen 6-3, 6-1
4-peli: Max Alopaeus ETS/Lenni 
Loukkola OVS – Jami Savolainen 
HVS/Leo Stenlund ÅLK 6-2, 6-1

Tytöt
2-peli: Anais Fernandez-Laaksonen 
ÅLK – Daria Bibania Smash-Kotka 
6-4, 6-1
4-peli: Sofia Holopainen OVS/Sas-
kia Soome PTT – Serena Hatakka 
Smash/Catarina Ranta HVS 6-3, 6-7, 
10-8

Sekanelinpeli
leo Stenlund ÅLK/Daria Bibanina 
Smash-Kotka – Veikko Sivonen HVS/
Catarina Ranta HVS 6-0, 6-1

Koululaisten 
mestaruuskilpailut 
26.-30.12.2019 Talin 
ja Taivallahden 
Tenniskeskus

Tytöt

T18 2-peli: Ella Haavisto
T15 2-peli: Clarissa Blomqvist
T15 4-peli: Evia Koskinen/Paola 
Reunanen
T12 2-peli: Irina Rissanen
T12 4-peli: Veera Virtanen/Viivi 
Virtanen
T10 2-peli: Linda Rimpi
Tmiditennis 2-peli: Siiri Metsäranta
Tminitennis 2-peli: Siiri Metsäranta

Pojat:

P18 2-peli: Aleksi Löfman
P18 4-peli: Harshal Rukhaiyar/Nelson 
Tuomola
P15 2-peli: Emil Matikainen
P15 4-peli: Emil Matikainen/Elias 
Ruusuvuori
P15D 2-peli: Kristian Tiilikainen
P12 2-peli: Oskari Paldanius
P12 4-peli: Niklas Korsström/William 
Schröder
P10 2-peli: Alex Tuomolin
P10 4-peli: Nikolas Hamunen/Jesse 
Kallio
Pminitennis 2-peli: Johannes Ka-
nerva
Pmiditennis 2-peli: Aatu Niemelä
Pmiditennis 4-peli: Alexander Mono-
nen/ Aatu Niemelä

Cinia Junior Grand Prix 
Cinia JGP Masters 
2019

6.-9.12.2019 Jarkko Nieminen 
Areena, Turku

Kaksinpelit

Tytöt
10: Linda Rimpi HVS - Stella Sirenius 
HVS 6-2, 6-0
12: Liinu Heiskanen taTS - Emilia 
Lehtinen HVS 6-3, 6-4
14: Daria Bibanina Smash-kotka - 
Saskia Soome PTT 6-4, 6-2
16: Emelie Gabran HVS - Emma Kuu-
sisto JTS 6-1, 6-3

Pojat
10: Aatu Niemelä Smash - Alex Tuo-
molin HVS 6-7, 6-1, 7-6
12: Felix Alopaeus ETS - Oskari Palda-
nius Smash 6-1, 6-4
14: Lenni Loukkola OVS - Emil Mati-
kainen HVS 6-2, 6-4
16: Juho-Eric Biggs SVS - Indrek 
Soome PTT 3-6, 6-3 6-2

Juniorien SM-
liigacupit

10-vuotiaat 
5.-7.4.2019 Espoo  
(Järj: GT/EVS)

Pojat
Loppuottelu
HVS 1 - ÅLK 3-0

1) HVS 1 2) ÅLK 3) Smash ja GT 1

Tytöt
Loppuottelu
HVS 1 – ÅLK 2-1
  
1) HVS 1 2) ÅLK 3) Smash ja VarTe

12-vuotiaat 
5.-7.4.2019 Kotka  
(Järj. Smash-Kotka)

Pojat
Loppuottelu
HVS 2 – HVS 1 3-0

1) HVS 2, 2) HVS 1, 3) GT 1 ja TaTS

Tytöt
Loppuottelu
HVS 1 – Smash 2-1

1) HVS 1, 2) Smash, 3) HLK 1 ja TaTS 1 

14-vuotiaat 
5.-7.4.2019 Turku  
(Järj: TVS)

Pojat
Loppuottelu:
ETS 1 - HVS 2-0

1) ETS 1, 2) HVS, 3) ÅLK ja TaTS

Tytöt
Loppuottelu
Smash – TaTS 2-1

1) Smash, 2) TaTS, 3) ÅLK ja TVS
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Juniorien kansainväliset rankingit viiden parhaan osalta 31.12.2019

P18 ITF 

Otto Virtanen 193
Iiro Vasa 252
Roni Hietaranta 261
Oskar Antinheimo 713
Aleksi Löfman 778

T18 ITF 

Laura Hietaranta 155
Alexandra Anttila 361
Ella Haavisto 467
Stella Remander 1025
Peppi Ramstedt 1443

P16 TE 

Oliver Byskata 224
Otso Martikainen 331
Juho Eric Biggs 511
Lenni Loukkola 568
Leo Stenlund 842

T16 TE 

Laura Hietaranta 38
Stella Remander 162
Sade Scharlin 253
Anais Fernandez Laaksonen 422
Marissa Minetti 564

P14 TE 

Oliver Byskata 59
Otso Martikainen 108
Lenni Loukkola 210
Leo Stenlund 330
Oskari Paldanius 338

T14 TE 

Stella Remander 50
Sade Scharlin 73
Anais Fernandez Laaksonen 175
Marissa Minetti 209
Emma Kuusisto 244
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